
R O M Â N I A                                                                                
JUDEŢUL PRAHOVA                                           
CONSILIUL JUDEŢEAN    

 
H O T Ă R Â R E 

privind rectificarea bugetului propriu al judeţului şi a bugetelor unor instituții de 
sub autoritatea Consiliului Județean Prahova pe anul 2023 

 
         Având în vedere: 
         - Referatul de aprobare nr. 6.356/14.03.2023 prezentat de domnul Iulian 
Dumitrescu, președintele Consiliului  Judeţean  Prahova, privind rectificarea bugetului 
propriu al județului şi a bugetelor unor instituții de sub autoritatea Consiliului Județean 
Prahova pe anul 2023, precum și Raportul nr. 6.357/14.03.2023 al Direcţiei 
Economice;     
         - Prevederile Legii nr. 368 / 2022 privind bugetul de stat pe anul 2023; 
         - Prevederile Legii nr. 273/2006 – Legea privind finanţele publice locale, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
           În temeiul prevederilor art. 88, art. 173 alin. (1) lit. b), alin. (3) lit. a),  art. 182 
alin.(1) și (2) și ale art.196 alin. (1) lit. a)  din Ordonanța de Urgență a Guvernului 
nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
 

 Consiliul Județean Prahova adoptă prezenta hotărâre: 
 

         Art. 1 Se aprobă bugetul propriu al județului rectificat pe anul 2023,  la venituri 
totale în sumă de 1.052.775,03 mii lei și la cheltuieli totale în sumă de 1.242.775,03 
mii lei, deficitul de 190.000,00 mii lei finanţându-se din excedentul înregistrat la 
încheierea exerciţiului bugetar al anului 2022, precum și redistribuirea unor sume între 
capitole, titluri, articole și/sau alineate, conform influențelor prezentate în anexa nr.1 
la prezenta hotărâre.  

       Art. 2 Se aprobă modificarea repartizării excedentului rezultat la încheierea 
exercițiului bugetar al anului 2022, prin  diminuarea sursei de finanţare  a listei 
obiectivelor de investiții, în cadrul secţiunii de dezvoltare cu suma de 684,00 mii lei și 
suplimentarea cu aceeași sumă a fondurilor alocate la poziția „transferuri pentru 
finanțarea cheltuielilor de capital în domeniul sănătății” la Spitalul Județean de 
Urgență Ploiești; 

           Art. 3 (1)  Se aprobă rectificarea Listei obiectivelor de investiţii, Programului 
de investiţii pe grupe de investiţii publice şi surse de finanţare, Fişelor obiectivelor / 
proiectelor / categoriilor de investiţii, după cum urmează: 

a) conform anexelor nr.  2 și 3 la prezenta hotărâre; 
             b) prin modificarea anexelor nr. 83, 84, 245 și 246 la Hotărârea Consiliului 

Judeţean Prahova nr. 24/2023 și a anexei nr.5 la Hotărârea Consiliului Judeţean 
Prahova nr. 38/2023 ; 

                   (2) Anexele modificate conform prevederilor cuprinse la alin. (1), litera 
b) se înlocuiesc cu anexele la prezenta hotărâre, care poartă aceleaşi numere de 
identificare ca şi anexele înlocuite. 

        Art. 4  Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Direcției 
Judeţene de Evidenţă a Persoanelor Prahova, conform influenţelor prezentate în anexa 
nr. 1 la prezenta hotărâre.       



  Art. 5 Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Spitalului 
Județean de Urgență Ploiești, conform influenţelor prezentate în anexa nr. 1 la 
prezenta hotărâre. 

  Art. 6 (1) Se aprobă rectificarea Listei obiectivelor de investiții, Programului de 
investiţii pe grupe de investiţii publice şi surse de finanţare, Fişelor obiectivelor / 
proiectelor / categoriilor de investii, ale Spitalului Județean de Urgență Ploiești, prin 
modificarea anexelor  nr.  358, 359 și 369 la Hotărârea Consiliului Judeţean Prahova 
nr. 24/2023; 

              (2) Anexele modificate conform prevederilor cuprinse la alin. (1) se 
înlocuiesc cu anexele la prezenta hotărâre, care poartă aceleaşi numere de identificare 
ca şi anexele înlocuite.         

 Art.  7 Prevederile cuprinse în prezenta hotărâre modifică în mod corespunzător 
anexele la Hotărârea Consiliului Judeţean Prahova nr. 24/2023. 

 Art. 8 Direcţia Economică și Direcția Juridic Contencios și Administrație 
Publică vor aduce la cunoştinţa persoanelor interesate prevederile prezentei hotărâri. 

 
 
 

P R E Ş E D I N T E, 
Iulian Dumitrescu 

 
 

                                                                                               CONTRASEMNEAZĂ: 
                                                                                          SECRETAR GENERAL,                                  

                                                                                        Hermina Adi Bîgiu 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploieşti, 15 martie 2023 
 
Nr. 48 



1 
 

 
R O M Â N I A  
JUDEŢUL PRAHOVA 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
Nr. 6.356 / 14.03.2023 

 

 
REFERAT DE APROBARE 

LA PROIECTUL DE HOTĂRÂRE  PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI PROPRIU 
AL JUDEŢULUI ŞI A BUGETELOR UNOR INSTITUŢII DE SUB AUTORITATEA 

CONSILIULUI  JUDEŢEAN PRAHOVA  PE ANUL 2023 

 

I. RECTIFICAREA BUGETULUI PROPRIU AL JUDEȚULUI 

           Având în vedere: 

→ adresa Direcției de Sănătate Publică Prahova nr.6.139/13.03.2023, propun 

alocarea la partea de venituri a sumei de  6.147,00  mii lei  la sursa „ Subvenții de la 

bugetul de stat către bugetele locale pentru finanțarea aparaturii medicale și 

echipamentelor de comunicații în urgență în sănătate”, iar  la partea de cheltuieli a 

sumei de 6.831,00 mii lei pentru pentru achiziționarea unui aparat de radiologie cu braț 

tip 0, diferența de 684,00 mii lei asigurându-se din fondurile disponibilizate de Direcția 

Tehnică de la cap.84.02 „Transporturi”, obiectivul „Pasaj denivelat peste DN 1 (Centură 

Vest) la intersecția cu DJ 101I și strada Buda”; 

→ referatul Direcției Tehnice nr.5.661/06.03.2023, propun  alocarea la partea de 

venituri a sumei de  3.353,07 mii lei la sursa „ Finanțarea Programului Național de 

Dezvoltare Locală”,  iar  la partea de cheltuieli suplimentarea corespunzătoare  pentru 

finanțarea obiectivului „Reabilitare DJ 102 I - Valea Doftanei; km 35+100 - km 37+620";  

→ referatul Direcției Patrimoniu nr.6.204/13.03.2023, propun alocarea în cadrul listei 

obiectivelor de investiții a sumei de 1.155,00 mii lei pentru proiectul „Furnizare căsuțe 

din lemn tip chișc comercial” din fondurile disponibilizate de Direcția Tehnică de la 

cap.84.02 „Transporturi”, obiectivul „Pasaj denivelat peste DN 1 (Centură Vest) la 

intersecția cu DJ 101I și strada Buda”; 

 



2 
 

 

 

→ referatul Direcției Proiecte cu Finanțare Externă nr.6.354/14.03.2023, propun 

alocarea sumei de 800,00 mii lei pentru servicii  privind asistența tehnică pentru 

urmărirea lucrărilor de execuție, servicii de consultanță și alte activități în cadrul 

proiectului „Înfiinţare reţea inteligentă de distribuţie gaze naturale în judeţul Prahova - 

comunele Cocorăştii Mislii, Vâlcăneşti, Cosminele, Dumbrăveşti, Vărbilău, Aluniş, 

Stefeşti, Bertea şi oraşul Slănic”, fonduri disponibilizate de la titlul „bunuri și servicii”, 

cap.51.02 „Autorități publice și acțiuni externe”; 

→ referatul Direcției Tehnice nr.6.292/14.03.2023, propun alocarea sumei de 

5.810,00 mii lei din fondurile disponibilizate de la cap.55.02 „Tranzacții privind datoria 

publică şi împrumuturi”, pentru asigurarea finanțării contribuției Județului Prahova la 

contractele de asociere ce se vor încheia cu  UAT Câmpina (1.710,00 mii lei), UAT 

Comarnic (2.200,00 mii lei), UAT Adunați (100,00 mii lei), UAT Cornu (500,00 mii lei), 

UAT Dumbrăvești (600,00 mii lei) și UAT Valea Călugărească (700,00 mii lei), în 

vederea realizării unor obiective de interes public.   

 Față de cele prezentate, propun redistribuirea la solicitarea Serviciului 

Contabilitate, Direcției Patrimoniu și Direcției Tehnice a unor sume între capitole,  titluri,  

articole, alineate după caz, precum și în cadrul listei obiectivelor de investiții , conform 

anexelor la prezenta hotărâre. 

Influențele pe capitole bugetare și în structura acestora se prezintă în anexele la 

prezenta hotărâre. 

 

II. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ȘI CHELTUIELI AL DIRECȚIEI 
JUDEȚENE DE EVIDENȚA A PERSOANELOR PRAHOVA PE ANUL 2023 

            Direcţia Judeţeană de Evidenţă a Persoanelor Prahova propune rectificarea 

bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2023, prin redistribuirea sumei de 40,00 mii 
lei între articole și alineate, în cadrul creditelor bugetare aprobate la titlul „bunuri și 

servicii”.  

            Influențele sunt prezentate în anexa nr.1 la hotărâre. 

 

 

 



3 
 

 

III. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ȘI CHELTUIELI ȘI A LISTEI  
OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII  ALE  SPITALULUI  JUDEȚEAN DE URGENȚĂ  
PLOIEŞTI  PE ANUL 2023 

            Spitalul Județean de Urgență propune rectificarea bugetului de venituri și 

cheltuieli, prin suplimentarea veniturilor și cheltuielilor totale cu suma de 6.831,00 mii 
lei, după cum urmează:  

→ suplimentarea „sumelor din bugetul de  stat către bugetele locale pentru 

finanțarea aparaturii medicale și echipamentelor de comunicații în urgență în sănătate” 

cu suma de 6.147,00 mii lei, conform adresei Direcției de Sănătate Publică Prahova nr. 

6.139 / 13.03.2023; 

→ suplimentarea „subvențiilor din bugetele locale pentru finanțarea cheltuielilor de 

capital din domeniul sănătății” cu suma de 684,00 mii lei; 

→ suplimentarea „cheltuielilor de capital” cu suma de 6.831,00 mii lei, pentru 

achiziționarea unui aparat de radiologie cu braț tip 0. 

Influențele sunt prezentate în anexele la hotărâre. 

Față de cele prezentate mai sus, vă supun aprobării prezentul proiect de hotărâre. 

 

 

P R E Ș E D I N T E, 
IULIAN DUMITRESCU 



 1 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL PRAHOVA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

Nr. 6.357/14.03.2023 
 

 

R A P O R T 

LA PROIECTUL DE HOTĂRÂRE  PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI PROPRIU AL 

JUDEŢULUI ŞI A BUGETELOR UNOR INSTITUŢII DE SUB AUTORITATEA CONSILIULUI  

JUDEŢEAN PRAHOVA  PE ANUL 2023 

 

I.   RECTIFICAREA BUGETULUI PROPRIU AL JUDEŢULUI PE ANUL 2023 

        VENITURI  

            La partea de venituri propunem suplimentarea cu suma de 9.500,07 mii lei, astfel : 

 6.147,00  mii lei la sursa „ Subvenții de la bugetul de stat către bugetele locale 

pentru finanțarea aparaturii medicale și echipamentelor de comunicații în urgență în 

sănătate”, (cod 42.02.16.01), conform adresei Direcției de Sănătate Publică Prahova nr. 

6.139/13.03.2023; 

 3.353,07 mii lei la sursa „ Finanțarea Programului Național de Dezvoltare Locală” - 

(cod 42.02.65), conform referatului Direcției Tehnice nr.5.661/06.03.2023; 
CHELTUIELI  

La partea de cheltuieli propunem repartizarea sumei de 9.500,07 mii lei rezultată din 

creșterea de venituri prezentată, precum și redistribuirea de credite bugetare la solicitările 

unor direcții și instituții din subordinea Consiliului Județean astfel: 

       Cap. 51.02. – „AUTORITĂŢI PUBLICE ŞI ACŢIUNI EXTERNE”– propunem: 

→ redistribuirea sumei de 674,00 mii lei de la alineatul 20.30.30 la alineatele: 

 20.01.30 -  30,00 mii lei  

 20.02 - 600,00 mii lei  

 20.05.30 - 40,00 mii lei  

precum și la Inspectoratul pentru Situații de Urgență suma de 4,00 mii lei la alineatul 

20.01.30, conform solicitării Serviciului Contabilitate; 



 2 

→ diminuarea cu suma de 800,00 mii lei de la alineatul 20.30.30 și alocarea pentru 

servicii  privind asistența tehnică pentru urmărirea lucrărilor de execuție, servicii de 

consultanță și alte activități în cadrul proiectului „Înfiinţare reţea inteligentă de distribuţie 

gaze naturale în judeţul Prahova - comunele Cocorăştii Mislii, Vâlcăneşti, Cosminele, 

Dumbrăveşti, Vărbilău, Aluniş, Stefeşti, Bertea şi oraşul Slănic” (cap.70.02-Locuințe, 

servicii și dezvoltare publică), conform referatului Direcției Proiecte cu Finanțare Externă; 

→ alocarea  sumei de 1.155,00 mii lei la titlul „cheltuieli de capital”, pentru obiectivul 

„Furnizare căsuțe din lemn tip chioșc comercial”, finanțarea asigurându-se din fondurile 

disponibilizate de Direcția Tehnică de la cap.84.02 „Transporturi”, obiectivul „Pasaj 

denivelat peste DN 1 (Centură Vest) la intersecția cu DJ 101I și strada Buda - PNDL II”; 

→ alocarea sumei de 100,00 mii lei la poziția “transferuri de capital acordate în baza 

contractelor de parteneriat sau asociere”, conform proiectului de hotărâre inițiat de 

Direcția Tehnică, finanțarea asigurându-se din fondurile disponibilizate de la cap.55.02 

„Tranzacții privind datoria publică şi împrumuturi”; 

Cap. 65.02. – „ÎNVĂȚĂMÂNT” – propunem alocarea sumei de 500,00 mii lei la poziția 

“transferuri de capital acordate în baza contractelor de parteneriat sau asociere”, conform 

proiectului de hotărâre inițiat de Direcția Tehnică, finanțarea asigurându-se din fondurile 

disponibilizate de la cap.55.02 „Tranzacții privind datoria publică şi împrumuturi”; 

Cap. 66.02. – „SĂNĂTATE” – propunem suplimentarea cu suma de 6.831,00 mii lei a 

cheltuielilor de capital, pentru achiziționarea unui aparat de radiologie cu braț tip 0, 

finanțarea asigurându-se din fondurile alocate de Ministerul Sănătății (6.147,00 mii lei) și 

din sumele disponibilizate de Direcția Tehnică de la cap.84.02 „Transporturi”, obiectivul 

„Pasaj denivelat peste DN 1 (Centură Vest) la intersecția cu DJ 101I și strada Buda” 

(684,00 mii lei); 

Cap. 67.02. – „CULTURĂ, RECREERE ȘI RELIGIE” – propunem alocarea sumei de 

2.200,00 mii lei la poziția “transferuri de capital acordate în baza contractelor de 

parteneriat sau asociere”, conform proiectului de hotărâre inițiat de Direcția Tehnică, 

finanțarea asigurându-se din fondurile disponibilizate de la cap.55.02 „Tranzacții privind 

datoria publică şi împrumuturi”; 



 3 

Cap. 70.02. –„LOCUINŢE, SERVICII ŞI DEZVOLTARE PUBLICĂ”  propunem alocarea 

sumei de 600,00 mii lei la poziția “transferuri de capital acordate în baza contractelor de 

parteneriat sau asociere”, conform proiectului de hotărâre inițiat de Direcția Tehnică, 

finanțarea asigurându-se din fondurile disponibilizate de la cap.55.02 „Tranzacții privind 

datoria publică şi împrumuturi”; 

Cap. 84.02. – „TRANSPORTURI” – propunem: 

→ alocarea sumei de 410,00 mii lei la alineatul 20.01.09 prin redistribuire de la 

articolele 20.02 ( 203,00 mii lei) și 20.23 (207,00 mii lei), conform solicitării Direcției 

Patrimoniu;  

→ suplimentarea cu suma  de 3.353,07 mii lei a cheltuielilor de capital, pentru 

obiectivul „Reabilitare DJ 102 I - Valea Doftanei; km 35+100 - km 37+620", finanțarea 

asigurându-se din Programul Național de Dezvoltare Locală, conform adesei Direcției 

Tehnice; 

→ alocarea sumei de 2.410,00 mii lei la poziția “transferuri de capital acordate în 

baza contractelor de parteneriat sau asociere”, conform proiectului de hotărâre inițiat de 

Direcția Tehnică, finanțarea asigurându-se din fondurile disponibilizate de la cap.55.02 

„Tranzacții privind datoria publică şi împrumuturi”. 

Influențele se prezintă în anexele la hotărâre. 

II. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ȘI CHELTUIELI AL DIRECȚIEI 

JUDEȚENE DE EVIDENȚA A PERSOANELOR PRAHOVA PE ANUL 2023 

            Direcţia Judeţeană de Evidenţă a Persoanelor Prahova propune rectificarea 

bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2023, prin redistribuirea sumei de 40,00 mii lei 

între articole și alineate, în cadrul creditelor bugetare aprobate la titlul „bunuri și servicii” .  

            Influențele sunt prezentate în anexa nr.1 la hotărâre. 

III. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ȘI CHELTUIELI ȘI A LISTEI  

OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII  ALE  SPITALULUI  JUDEȚEAN DE URGENȚĂ  

PLOIEŞTI  PE ANUL 2023 

            Spitalul Județean de Urgență propune rectificarea bugetului de venituri și 

cheltuieli, prin suplimentarea veniturilor și cheltuielilor totale cu suma de 6.831,00 mii 

lei, după cum urmează:  



 4 

→ suplimentarea „sumelor din bugetul de  stat către bugetele locale pentru finanțarea 

aparaturii medicale și echipamentelor de comunicații în urgență în sănătate” cu suma de 

6.147,00 mii lei, conform adresei Direcției de Sănătate Publică Prahova nr. 6.139 / 

13.03.2023; 

→  suplimentarea „subvențiilor din bugetele locale pentru finanțarea cheltuielilor de 

capital din domeniul sănătății” cu suma de 684,00 mii lei 

→ suplimentarea „cheltuielilor de capital” cu suma de 6.831,00 mii lei, pentru 

achiziționarea unui aparat de radiologie cu braț tip 0. 

Influențele sunt prezentate în anexele la hotărâre. 

Având în vedere cele menționate și ținând cont de prevederile legale în vigoare, am 

întocmit prezentul raport, pentru a însoți proiectul de hotărâre. 

 

       

          DIRECTOR EXECUTIV,            
                 Maria Dovîncă 
                                                                                             ȘEF SERVICIU BUGET ȘI CREANȚE       
                                                                                 Daniela Găvan                                  



                R O M Â N I A 
                          JUDEŢUL  PRAHOVA LA HOTĂRÂREA NR.______

                              CONSILIUL  JUDEŢEAN DIN DATA DE____________

- mii lei -

Nr.
crt.

DENUMIREA INDICATORILOR
Cod 

indicator

Buget
 aprobat

2023

Influenţe
+/-

Buget
rectificat

2023
0 1 2 3 4 5

TOTAL VENITURI 00.01 1.043.274,96 9.500,07 1.052.775,03

Transferuri voluntare,  altele decat subventiile 37.02 0,00 0,00 0,00

Vărsăminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de dezvoltare a 
bugetului local (cu semnul minus) 37.02.03 -1.253,00 -5.810,00 -7.063,00

Vărsăminte din secţiunea de funcţionare 37.02.04 1.253,00 5.810,00 7.063,00

Subventii de la bugetul de stat 42.02 242.120,87 9.500,07 251.620,94

Subvenţii de la bugetul de stat către bugetele locale pentru finantarea investitiilor 
în sănătate 42.02.16 0,00 6.147,00 6.147,00

Subvenţii de la bugetul de stat către bugetele locale pentru finanţarea aparaturii 
medicale şi echipamentelor de comunicaţii în urgenţă în sănătate 42.02.16.01 0,00 6.147,00 6.147,00

Finanţarea Programului Naţional de Dezvoltare Locală 42.02.65 25.760,08 3.353,07 29.113,15

TOTAL CHELTUIELI 49.02 1.233.274,96 9.500,07 1.242.775,03

I. AUTORITĂŢI PUBLICE ŞI ACŢIUNI EXTERNE 51.02 70.210,03 451,00 70.661,03

CHELTUIELI CURENTE 01 46.616,20 -804,00 45.812,20

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 14.971,20 -804,00 14.167,20

Bunuri si servicii 20.01 5.130,00 30,00 5.160,00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 2.000,00 30,00 2.030,00

Reparatii curente 20.02 300,00 600,00 900,00

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 50,00 40,00 90,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 50,00 40,00 90,00

Alte cheltuieli 20.30 9.329,20 -1.474,00 7.855,20

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 9.319,90 -1.474,00 7.845,90

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 51 SD 0,00 100,00 100,00

Transferuri de capital 51.02 0,00 100,00 100,00

Transferuri de capital acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere 51.02.50 0,00 100,00 100,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 6.446,88 1.155,00 7.601,88

TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE  71 6.446,88 1.155,00 7.601,88

Active fixe 71.01 6.446,88 1.155,00 7.601,88

Alte active fixe 71.01.30 3.480,08 1.155,00 4.635,08

                 ANEXA  NR. 1

INFLUENŢE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI PROPRIU AL JUDEŢULUI 
PE ANUL 2023

Page 1 of 5



II. TRANZACȚII PRIVIND DATORIA PUBLICĂ ȘI ÎMPRUMUTURI 55.02 26.829,95 -5.810,00 21.019,95

CHELTUIELI CURENTE 01 26.829,95 -5.810,00 21.019,95

TITLUL III DOBANZI 30 26.829,95 -5.810,00 21.019,95

Dobanzi aferente datoriei publice interne 30.01 26.829,95 -5.810,00 21.019,95

Dobanzi aferente datoriei publice interne directe 30.01.01 26.829,95 -5.810,00 21.019,95

III. ORDINE PUBLICA ȘI SIGURANȚĂ NAȚIONALĂ 61.02 10.873,38 4,00 10.877,38

Inspectoratul pentru Situații de Urgență Prahova 61.02.50 1.114,38 4,00 1.118,38

CHELTUIELI CURENTE 01 200,00 4,00 204,00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 200,00 4,00 204,00

Bunuri si servicii  20.01 200,00 4,00 204,00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 24,00 4,00 28,00

IV. ÎNVĂȚĂMÂNT 65.02 101.007,52 500,00 101.507,52

Învatamânt secundar 65.02.04 0,00 500,00 500,00

Învatamânt secundar inferior   65.02.04.01 0,00 500,00 500,00

CHELTUIELI CURENTE 01 0,00 0,00 0,00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 51 SD 0,00 500,00 500,00

Transferuri de capital 51.02 0,00 500,00 500,00

Transferuri de capital acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere 51.02.50 0,00 500,00 500,00

V. SĂNĂTATE 66.02 75.754,77 6.831,00 82.585,77

Servicii medicale în unitați sanitare cu paturi 66.02.06 35.469,00 6.831,00 42.300,00

SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ PLOIEȘTI 35.469,00 6.831,00 42.300,00

CHELTUIELI CURENTE 01 28.600,00 0,00 28.600,00

Transferuri de capital 51.02 6.869,00 6.831,00 13.700,00

Transferuri de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru finanțarea aparaturi 
medicale și echipamentelor de comunicații in urgentă în sănătate 51.02.22 0,00 6.147,00 6.147,00

Transferuri din bugetele locale pentru finanţarea  cheltuielilor de capital din domeniul 
sănătăţii 51.02.28 6.869,00 684,00 7.553,00

VI. CULTURĂ, RECREERE SI RELIGIE 67.02 49.549,44 2.200,00 51.749,44

Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei 67.02.50 14.994,94 2.200,00 17.194,94

CHELTUIELI CURENTE 01 8.944,10 0,00 8.944,10

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 51 SD 0,00 2.200,00 2.200,00

Transferuri de capital 51.02 0,00 2.200,00 2.200,00

Transferuri de capital acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere 51.02.50 0,00 2.200,00 2.200,00

Page 2 of 5



VII. Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.02 209.638,33 1.400,00 211.038,33

Alimentare cu gaze naturale in localitati 70.02.07 190.473,06 800,00 191.273,06

CHELTUIELI CURENTE 01 0,00 800,00 800,00

Alte cheltuieli  20.30 0,00 800,00 800,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0,00 800,00 800,00

Alte servicii în domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 70.02.50 18.866,00 600,00 19.466,00

CHELTUIELI CURENTE 01 5.030,00 0,00 5.030,00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 51 SD 1.253,00 600,00 1.853,00

Transferuri de capital 51.02 1.253,00 600,00 1.853,00

Transferuri de capital acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere 51.02.50 1.253,00 600,00 1.853,00

VIII. TRANSPORTURI 84.02 453.379,20 3.924,07 457.303,27

Drumuri si poduri 84.02.03.01 453.379,20 3.924,07 457.303,27

Aparat propriu 448.731,20 3.924,07 452.655,27

CHELTUIELI CURENTE 01 59.525,00 0,00 59.525,00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 59.525,00 0,00 59.525,00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 0,00 410,00 410,00

Reparatii curente 20.02 47.525,00 -203,00 47.322,00

Prevenirea si combaterea inundatiilor si ingheturilor 20.23 12.000,00 -207,00 11.793,00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 51 SD 0,00 2.410,00 2.410,00

Transferuri de capital 51.02 0,00 2.410,00 2.410,00

Transferuri de capital acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere 51.02.50 0,00 2.410,00 2.410,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 250.494,11 1.514,07 252.008,18

TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE 71 250.494,11 1.514,07 252.008,18

Active fixe   71.01 250.494,11 1.514,07 252.008,18

Alte active fixe 71.01.30 250.494,11 1.514,07 252.008,18

Excedent/ Deficit -190.000,00 0,00 -190.000,00

Page 3 of 5



- mii lei -

Nr.
crt.

DENUMIREA INDICATORILOR
Cod 

indicator

Buget
 aprobat

2023

Influenţe
+/-

Buget
rectificat

2023

0 1 2 3 4 5

I. TOTAL VENITURI 00.01 3.476,50 0,00 3.476,50

II. TOTAL CHELTUIELI 49.10 3.476,50 0,00 3.476,50

CHELTUIELI CURENTE 01 3.475,00 0,00 3.475,00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 145,00 0,00 145,00

Bunuri si servicii  20.01 98,70 29,00 127,70

Furnituri de birou 20.01.01 4,00 5,00 9,00

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 65,00 17,00 82,00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 7,50 4,00 11,50

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 1,50 1,00 2,50

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 20,00 2,00 22,00

Reparatii curente 20.02 40,00 -40,00 0,00

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 0,80 2,00 2,80

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0,80 2,00 2,80

Deplasari, detasari, transferari 20.06 4,00 6,70 10,70

Deplasari interne, detaşări, transferări 20.06.01 4,00 6,70 10,70

Alte cheltuieli  20.30 1,00 2,30 3,30

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 1,00 2,30 3,30

- mii lei -

Nr.
crt.

DENUMIREA INDICATORILOR
Cod 

indicator

Buget
 aprobat

2023

Influenţe
+/-

Buget
rectificat

2023
0 1 2 3 4 5

I. TOTAL VENITURI 00.01 440.630,91 6.831,00 447.461,91

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 43.10 185.469,00 6.831,00 192.300,00

Subvenţii din bugetele locale pentru finanţarea  cheltuielilor de capital din 
domeniul sănătăţii 43.10.14 6.869,00 684,00 7.553,00

Sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru finanţarea investiţiilor în 
sănătate 43.10.16 0,00 6.147,00 6.147,00

Sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru finanţarea aparaturii medicale şi 
echipamentelor de comunicaţii în urgenţă în sănătate 43.10.16.01 0,00 6.147,00 6.147,00

II. TOTAL CHELTUIELI 49.10 448.711,93 6.831,00 455.542,93

CHELTUIELI CURENTE 01 441.842,93 0,00 441.842,93

INFLUENŢE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI 
AL  SPITALULUI JUDETEAN DE URGENTA PLOIESTI 

PE ANUL 2023

INFLUENŢE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI 
AL  DIRECȚIEI JUDEȚENE DE EVIDENȚĂ A PERSOANELOR PRAHOVA

PE ANUL 2023

Page 4 of 5



CHELTUIELI DE CAPITAL 70 6.869,00 6.831,00 13.700,00

TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE  71 6.869,00 6.831,00 13.700,00

Active fixe  71.01 6.869,00 6.831,00 13.700,00

Maşini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 695,00 6.831,00 7.526,00

Page 5 of 5



JUDETUL Anexa nr. 2
Unitatea administrativ-teritoriala la Hotararea nr…………
Institutia publica din………………………
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Furnizare casute din lemn tip chiosc comercial
Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector _____________________
1.2 Municipiu/Oraş/Comună _____________________
1.3 Amplasament _____________________

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 1.155,00
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2022 ( mii lei)
6. Valoarea programată în anul 2023 (mii lei) 1155,00
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2023( mii lei)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

51.02

22

PRAHOVA

15

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

- mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2022

1 2=3+…+9 3 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 1155,00 1155,00 0,00 0,00 0,00

II 1155,00 1155,00 0,00 0,00 0,00
 02 Buget local I 1155,00 1155,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 1155,00 1155,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Alte transferuri I

II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
71 Active nefinanciare I
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
7101 ACTIVE FIXE I 1155,00 1155,00 0,00 0,00 0,00

II 1155,00 1155,00 0,00 0,00 0,00
07 Credite interne I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
51.02 Transferuri de capital I

II

 ESTIMARI 
2025

 ESTIMARI 
2026

 Estimari anii 
ulterioriTOTAL PROGRAM 

2023
 ESTIMARI 

2024



JUDETUL Anexa nr. 3
Unitatea administrativ-teritoriala la Hotararea nr…………
Institutia publica din………………………
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Modernizare DJ 102 I, L=0,230 Km, in zona parcare 
Popas, sat Tesila, comuna Valea Doftanei

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector _____________________
1.2 Municipiu/Oraş/Comună _____________________
1.3 Amplasament _____________________

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 290,00
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2022 ( mii lei)
6. Valoarea programată în anul 2023 (mii lei) 290,00
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2023( mii lei)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

84,02

22

PRAHOVA

15

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

- mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2022

1 2=3+…+9 3 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 290,00 290,00

II 290,00 290,00
 02 Buget local I 290,00 290,00
     din care: II 290,00 290,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Alte transferuri I

II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
71 Active nefinanciare I
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
7101 ACTIVE FIXE I 290,00 290,00

II 290,00 290,00
07 Credite interne I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
51.02 Transferuri de capital I

II

 ESTIMARI 
2025

 ESTIMARI 
2026

 Estimari anii 
ulterioriTOTAL PROGRAM 

2023
 ESTIMARI 

2024



R O M Â N I A Anexa  nr.  83
JUDEȚUL PRAHOVA la Hotararea nr……….
CONSILIUL JUDEȚEAN din…......................

Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsoriz
ari

HG rest 
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de stat Buget judet Excedent
Credire 
bancare 
interne

Donatii 
/Sponsorizari

HG rest
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de 
stat 

TOTAL, din care: 3.557.156,44 3.498.295,88 307.111,75 0,00 92.514,63 0,00 0,00 0,00 29.171,91 181.339,56 4.085,65 2.669,07 309.780,82 0,00 91.830,63 0,00 0,00 29.171,91 184.692,63 4.085,65

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 3.136.509,45 3.077.922,20 282.461,07 0,00 69.863,95 0,00 0,00 0,00 29.171,91 181.339,56 2.085,65 1.514,07 283.975,14 0,00 68.024,95 0,00 0,00 29.171,91 184.692,63 2.085,65

B. LUCRĂRI NOI 306.775,60 306.775,60 6.785,60 0,00 6.785,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,00 7.075,60 0,00 7.075,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE LUCRĂRI DE INVESTIȚII 113.871,39 113.598,08 17.865,08 0,00 15.865,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 865,00 18.730,08 0,00 16.730,08 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

CAP. 51.02                                                                                                      
AUTORITĂȚI PUBLICE ȘI ACȚIUNI EXTERNE

91.311,21 89.804,74 20.626,34 0,00 6.446,88 0,00 0,00 0,00 0,00 14.179,46 0,00 1.155,00 21.781,34 0,00 7.601,88 0,00 0,00 0,00 14.179,46 0,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 84.770,97 83.264,50 15.118,10 0,00 938,64 0,00 0,00 0,00 0,00 14.179,46 0,00 0,00 15.118,10 0,00 938,64 0,00 0,00 0,00 14.179,46 0,00

1 Iluminat dinamic arhitrectural pentru Palatul 
Administrativ, Ploiești 

111,82 90,94 90,94 90,94 90,94 90,94

2

Implementarea unui sistem inteligent de 
monitorizare si supraveghere video a cladirilor 
aflate in patrimoniul judetului Prahova 
(actualizare)

130,00 34,90 34,90 34,90 34,90 34,90

3

Sistem informatic  integrat format din urbanism si 
amenajarea teritoriului, cai rutiere judetene, 
portal web si management de documente de 
urbanism

1.785,00 937,15 432,94 432,94 432,94 432,94

4 Sistem informatic  integrat componenta 
economica si resurse umane

1.300,00 906,11 349,86 349,86 349,86 349,86

5

Creșterea capacității instituționale, a transparenței 
decizionale și interacțiuni cu cetățeanul prin 
digitalizarea serviciilor publice la nivelul Consiliului 
Județean Prahova și unităților administrativ-
teritoriale din județul Prahova (actualizare)

178,75 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00

6 Reabilitare, restaurare, modernizare si  
consolidare imobil Palatul Culturii   (PNRR)

81.265,40 81.265,40 14.179,46 0,00 14.179,46 14.179,46 14.179,46

B. LUCRĂRI NOI 1.639,30 1.639,30 1.639,30 0,00 1.639,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.639,30 0,00 1.639,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Amenajare parcare DGASPC Prahova, Soseaua 
Vestului, nr 14-16

80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00

2 Spor de putere imobil str. Ana Ipatescu, nr 1 
Ploiesti

23,80 23,80 23,80 23,80 23,80 23,80

3 Parcare imobil Soseaua Vestului , nr 14-16  Ploiesti 535,50 535,50 535,50 535,50 535,50 535,50

4 Inlocuire hidroizolatie terasa corp secundar Palatul 
Administrativ, Ploiesti

1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 4.900,94 4.900,94 3.868,94 0,00 3.868,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.155,00 5.023,94 0,00 5.023,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1  Modernizare imobil str. Gh. Țițeica nr. 4, Ploiești 54,00 54,00 54,00 54,00 54,00 54,00

2 Consolidare cladire Piata Victoriei nr 10, Ploiesti 622,50 622,50 622,50 622,50 622,50 622,50

Rest de executat 
la 01.01.2023

Valoare totală 
estimata

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

    LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII PE ANUL 2023

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2023

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 
Martie

Finantate din:

1



Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsoriz
ari

HG rest 
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de stat Buget judet Excedent
Credire 
bancare 
interne

Donatii 
/Sponsorizari

HG rest
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de 
stat 

Rest de executat 
la 01.01.2023

Valoare totală 
estimata

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2023

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 
Martie

Finantate din:

3  Plan de amenajare a teritoriului judetean Prahova 1.547,00 1.547,00 515,00 515,00 515,00 515,00

4

Elaborare Plan de Amenajare a Teritoriului Zonal 
(P.A.T.Z.) Valea Prahovei – Azuga, Busteni, Sinaia si 
Valea Doftanei /PUZ   Barcanesti -   Complex 
sportiv si de agrement

700,00 700,00 700,00 700,00 700,00 700,00

5 Documentatie de obtinere Autorizatie de 
securitate la incendiu

259,50 259,50 259,50 259,50 259,50 259,50

6
Documentatie de obtinere Autorizatie de 
securitate la incendiu pentru imobilul Palatul 
Culturii Ploiesti

10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

7 Autorizatie de securitate la incendiu pentru imobil 
str. Soseaua Vestului , nr 14-16, Ploiesti

150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

Dotări independente 1.557,94 1.557,94 1.557,94 0,00 1.557,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.155,00 2.712,94 0,00 2.712,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Dotări independente (licenţe,calculatoare, 
laptopuri, server, UPS server))

526,54 526,54 526,54 526,54 526,54 526,54

2 Sistem AV  videoconferinta, vot electronic 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00

3 Autoturisme 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00

4 Achizitionare centrala telefonica digitala (inclusiv 
montaj, PIF, instructaj) 

71,40 71,40 71,40 71,40 71,40 71,40

5 Modificare retea informatica Palat  Administrativ 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00

6 Furnizare casute din lemn tip chiosc comercial 0,00 0,00 0,00 1.155,00 1.155,00 1.155,00

CAP. 54.02                                                                                                        
ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. LUCRĂRI NOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S.T.P.S. PRAHOVA  - COMISIA MIXTA DE 
RECHIZITII PRAHOVA

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Licente sisteme informatice 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00

CAP. 60.02  
APĂRARE

55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. LUCRĂRI NOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CENTRUL MILITAR JUDETEAN PRAHOVA 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Grup electrogen 55,00 55,00 55,00 55,00 55,00 55,00

CAP. 61.02                                                                                                           
ORDINE PUBLICĂ ȘI SIGURANȚĂ NAȚIONALĂ

1.116,38 1.116,38 1.116,38 0,00 1.116,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.116,38 0,00 1.116,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2



Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsoriz
ari

HG rest 
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de stat Buget judet Excedent
Credire 
bancare 
interne

Donatii 
/Sponsorizari

HG rest
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de 
stat 

Rest de executat 
la 01.01.2023

Valoare totală 
estimata

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2023

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 
Martie

Finantate din:

B. LUCRĂRI NOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 1.116,38 1.116,38 1.116,38 0,00 1.116,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.116,38 0,00 1.116,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Consiliul judetean Prahova 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Studiu de fezabilitate dispecerat 112 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00

Inspectoratul pentru Situații de Urgență 914,38 914,38 914,38 0,00 914,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914,38 0,00 914,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Container pentru birouri 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00

2 Centrala murala 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

3 Copiator 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00

4 Autoturism 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00

5 Cisterna transportabila apa dotata cu motopompa 
pentru transfer

235,62 235,62 235,62 235,62 235,62 235,62

6 Rezervor mobil 300 l benzina 27,37 27,37 27,37 0,00 27,37 27,37 27,37

7 Rezervoare motorina de 1000 l cu perete simplu si 
cuva de retentie

111,39 111,39 111,39 0,00 111,39 111,39 111,39

Directia Judeteana de Paza Prahova 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Licente antivirus 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

CAP. 65.02                                                                                                
ÎNVĂȚĂMÂNT

1.700,00 1.700,00 1.700,00 0,00 1.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.700,00 0,00 1.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Consortiu Academic Mehedinteanu Petroleum - 
PH01CAMP

300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00

B. LUCRĂRI NOI 1.400,00 1.400,00 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Scoli Motivante Adaptate Ritmului Tehnologic - PH-
SMART

350,00 350,00 350,00 350,00 350,00 350,00

2
Dotare laboratoare inteligente a unitatiilor de 
invatamant secundar superior, a palatelor si a 
cluburilor copiilor 

350,00 350,00 350,00 350,00 350,00 350,00

3 Finantarea bibliotecilor pentru a devenii HUB -uri 
de dezvoltare 

350,00 350,00 350,00 350,00 350,00 350,00

4 MOBILITATE  ECO ELEVI 350,00 350,00 350,00 350,00 350,00 350,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Consiliul Județean Prahova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP. 66.02                                                                                                      
SĂNĂTATE

137.073,16 101.169,50 16.710,92 0,00 14.625,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.085,65 0,00 16.710,92 0,00 14.625,27 0,00 0,00 0,00 0,00 2.085,65

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 136.077,96 100.174,30 15.715,72 0,00 13.630,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.085,65 0,00 15.715,72 0,00 13.630,07 0,00 0,00 0,00 0,00 2.085,65

1 Spitalul de Urgenta Ploiesti (Construire spital 
judetean  Prahova)

77.516,46 77.516,46 10.000,00 8.000,00 2.000,00 10.000,00 8.000,00 2.000,00

2 Reabilitare bloc operator si sistem electric al 
Spitalului judetean de urgenta Ploiesti

56.939,00 21.154,34 4.778,66 4.693,01 85,65 4.778,66 4.693,01 85,65

3
Digitalizarea serviciilor de asistenta medicala din 
cadrul Spitalului Judetean de urgenta Ploiesti 
(actualizare)

150,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00

4 PUZ Complex medical integrat 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00

5
Cresterea eficientei energetice prin introducerea 
sistemelor de cogenerare la Spitalul Judetean de 
Urgenta Ploiesti

300,00 300,00 19,16 19,16 19,16 19,16

3



Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsoriz
ari

HG rest 
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de stat Buget judet Excedent
Credire 
bancare 
interne

Donatii 
/Sponsorizari

HG rest
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de 
stat 

Rest de executat 
la 01.01.2023

Valoare totală 
estimata

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2023

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 
Martie

Finantate din:

6
Cresterea diversitatii si complexitatii serviciilor 
medicale curative prin asistenta medicala 
ambulatorie - locatie Mihai Bravu

300,00 300,00 14,40 14,40 14,40 14,40

7 Reabilitare, modernizare si dotare corp cladire C4- 
locatia Buna Vestire

672,50 672,50 672,50 672,50 672,50 672,50

B. LUCRĂRI NOI 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Reabilitare, consolidare gard Spitalul Județean de 
Urgență Ploiești Secția Pneumologie ( Obor)

200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00

2 Amenajare parcare Spitalul Județean de Urgență 
Ploiești

600,00 600,00 600,00 600,00 600,00 600,00

3 Substatie Ploiesti II in cadrul Serviciului de 
Ambulanta Prahova

100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 95,20 95,20 95,20 0,00 95,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,20 0,00 95,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
Servicii de conectare la retele de apa, canalizare si 
electrice la locatia Obor2- Spitalul Judetean de 
Urgenta Ploiesti

95,20 95,20 95,20 95,20 95,20 95,20

CAP. 67.02                                                                                                        
CULTURĂ, RECREERE ȘI RELIGIE

4.871,14 4.871,14 4.150,00 0,00 2.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 4.150,00 0,00 2.750,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 4.871,14 4.871,14 4.150,00 0,00 2.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 4.150,00 0,00 2.750,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00

1  Construire Complex Sportiv 600,00 600,00 600,00 600,00 600,00 600,00

2  Construire patinoar artificial 350,00 350,00 350,00 350,00 350,00 350,00

3 Construire bazin olimpic de inot 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00

4

Educatie prin identitate sociala-prezervarea unei 
mosteniri culturale, redescoperirea valorilor 
sociale prin digitalizarea colectiilor de manuscris si 
carte veche, a continutului muzeografic din judetul 
Prahova

350,00 350,00 350,00 350,00 350,00 350,00

5 Restaurarea și consolidarea ansamblului 
comandamentului din Castrul Roman de la Drajna

150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

6 Restaurarea și consolidarea Conacului Nicolau din 
comuna Brazi

350,00 350,00 350,00 350,00 350,00 350,00

7 Amenajare parc tematic aferent proiect N.O.I. 350,00 350,00 350,00 350,00 350,00 350,00

8 Amenajari sportive 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

9 Gospodarii traditionale in localitatea Drajna 
(PNRR)

2.321,14 2.321,14 1.600,00 200,00 1.400,00 1.600,00 200,00 1.400,00

B. LUCRĂRI NOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Consiliul Județean Prahova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP. 68.02                                                                                                    
ASIGURĂRI ȘI ASISTENȚĂ SOCIALĂ

5.630,21 5.630,21 5.630,21 0,00 5.630,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.630,21 0,00 5.630,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4



Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsoriz
ari

HG rest 
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de stat Buget judet Excedent
Credire 
bancare 
interne

Donatii 
/Sponsorizari

HG rest
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de 
stat 

Rest de executat 
la 01.01.2023

Valoare totală 
estimata

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2023

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 
Martie

Finantate din:

DIRECȚIA GENERALĂ DE ASISTENȚĂ SOCIALĂ ȘI 
PROTECȚIA COPILULUI PRAHOVA

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 274,31 274,31 274,31 0,00 274,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274,31 0,00 274,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CIAPAH MISLEA 49,88 49,88 49,88 0,00 49,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,88 0,00 49,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Achizitie si montaj boiler 3000 l 49,88 49,88 49,88 49,88 49,88 49,88
CITOPAH URLATI 45,20 45,20 45,20 0,00 45,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,20 0,00 45,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Intocmire proiect faza SF si studii de specialitate 
foraj alimentare cu apa si gospodarie de apa

45,20 45,20 45,20 45,20 45,20 45,20

DGASPC PRAHOVA - Sediu 179,23 179,23 179,23 0,00 179,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179,23 0,00 179,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Achiziție servicii proiectare (PT/DE/DTAC) și 
asistență tehnică din partea proiectantului pentru 
proiectul „Închiderea Centrului de plasament din 
cadrul Complexului de Servicii Comunitare Sf. 
Andrei Ploiești prin înființarea a două case de tip 
familial și a unui centru de zi pentru copii în orașul 
Boldești-Scăeni”  

75,69 75,69 75,69 75,69 75,69 75,69

Achiziție servicii verificare PT/DE/DTAC și 
documentații emise de proiectant pe parcursul 
derulării lucrărilor de construcții pentru proiectul 
„Închiderea Centrului de plasament din cadrul 
Complexului de Servicii Comunitare Sf. Andrei 
Ploiești prin înființarea a două case de tip familial 
și a unui centru de zi pentru copii în orașul 
Boldești-Scăeni” 

8,93 8,93 8,93 8,93 8,93 8,93

Achiziție servicii proiectare (PT/DE/DTAC) și 
asistență tehnică din partea proiectantului pentru 
proiectul „Închiderea Centrului de plasament din 
cadrul Complexului de Servicii Comunitare Sf. 
Andrei Ploiești prin înființarea a două case de tip 
familial și a unui centru de zi pentru copii în 
comuna Rîfov”

85,68 85,68 85,68 85,68 85,68 85,68

Achiziție servicii verificare PT/DE/DTAC și 
documentații emise de proiectant pe parcursul 
derulării lucrărilor de construcții pentru proiectul 
„Închiderea Centrului de plasament din cadrul 
Complexului de Servicii Comunitare Sf. Andrei 
Ploiești prin înființarea a două case de tip familial 
și a unui centru de zi pentru copii în comuna 
Rîfov”

8,93 8,93 8,93 8,93 8,93 8,93

B. LUCRĂRI NOI 2.516,30 2.516,30 2.516,30 0,00 2.516,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.516,30 0,00 2.516,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAbRPAD Tatarai 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Proiectare si executie bransament alimentare gaze 
naturale

60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00

CSC Sf Filofteia Campina 545,30 545,30 545,30 0,00 545,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545,30 0,00 545,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Lucrari RK CRTF Brebu 545,30 545,30 545,30 545,30 545,30 545,30
Achizitie si montaj pardoseala PVC antibacterian 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRRNPAH Calinesti 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Achizitie si montaj pardoseala PVC antibacterian 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Capitonare salon Pav.D 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00
CITOPAH Urlati 1.215,00 1.215,00 1.215,00 0,00 1.215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.215,00 0,00 1.215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Intocmire proiect faza PT si executie foraj 
alimentare cu apa si gospodarie de apa

795,00 795,00 795,00 795,00 795,00 795,00

Reparatii capitale bai C2 350,00 350,00 350,00 350,00 350,00 350,00

RK imprejmuire din placi beton 70,00 70,00 70,00 70,00 70,00 70,00

CAbR CASA ROZEI Urlati 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Refacere trotuare si rampa metalica de acces Casa 
Porumbelul 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CRRN Nedelea 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5



Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsoriz
ari

HG rest 
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de stat Buget judet Excedent
Credire 
bancare 
interne

Donatii 
/Sponsorizari

HG rest
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de 
stat 

Rest de executat 
la 01.01.2023

Valoare totală 
estimata

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2023

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 
Martie

Finantate din:

Reparatii capitale bai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sediu DGASPC 666,00 666,00 666,00 0,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666,00 0,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proiectare si executie bransament gaze Proiect 
2LP +1CZ Calinesti

90,00 90,00 90,00 90,00 90,00 90,00

Proiectare si executie bransament gaze Proiect 
3LP +1CZ Calinesti

75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00

Proiectare si executie bransament apa-canal 
Proiect 2LP +1CZ Calinesti

200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00

Proiectare si executie bransament apa-canal 
Proiect 3LP +1CZ Calinesti

180,00 180,00 180,00 180,00 180,00 180,00

Proiectare si executie bransament energie 
electrica Proiect 2LP +1CZ Calinesti

25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00

Proiectare si executie bransament energie 
electrica Proiect 3LP +1CZ Calinesti

90,00 90,00 90,00 90,00 90,00 90,00

Verificare proiect bransament gaze Proiect 2LP 
+1CZ Calinesti

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

Verificare proiect bransament gaze Proiect 3LP 
+1CZ Calinesti

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

Verificare proiect bransament apa-canal Proiect 
2LP +1CZ Calinesti

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

Verificare proiect bransament apa-canal Proiect 
3LP +1CZ Calinesti

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

Verificare proiect bransament energie electrica 
Proiect 2LP +1CZ Calinesti

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

Verificare proiect bransament energie electrica 
Proiect 3LP +1CZ Calinesti

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 2.839,60 2.839,60 2.839,60 0,00 2.839,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.839,60 0,00 2.839,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DGASPC Prahova - Sediu 241,60 241,60 241,60 0,00 241,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241,60 0,00 241,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Server pt web si mail 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00

Laptop-uri cu licente - 20 buc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Achizitie teste psihologice 55,00 55,00 55,00 55,00 55,00 55,00
Imprimanta multifunctionala - 2buc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sistem PC cu licente - 4buc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Achizitie servicii de proiectare si asistenta tehnica 
pentru  infiintare centru de Zi Echinox Ploiesti 
pentru persoane adulte cu dezabilitati

160,65 160,65 160,65 160,65 160,65 160,65

Achizitie servicii de verificare proiect pentru  
infiintare centru de Zi Echinox Ploiesti pentru 
persoane adulte cu dezabilitati

5,95 5,95 5,95 5,95 5,95 5,95

Expertiza tehnica pentru respectarea cerintei 
fundamentale securitate la incendiu si intocmirea 
documentelor necesare in vederea obtinerii 
avizului / autorizatiei de securitate la incendiu - 
CICS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CabRPAD Tatarai 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Achizitie si montaj centrala termica 100 kW 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00

Achizitie si montaj centrala termica 32 kW 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

Proiectare si executie sistem de securitate 35,00 35,00 35,00 35,00 35,00 35,00

6



Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsoriz
ari

HG rest 
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de stat Buget judet Excedent
Credire 
bancare 
interne

Donatii 
/Sponsorizari

HG rest
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de 
stat 

Rest de executat 
la 01.01.2023

Valoare totală 
estimata

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2023

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 
Martie

Finantate din:

CSC Puchenii Mari 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Achizitie si montaj containere pentru depozitare -2 
buc. 

45,00 45,00 45,00 45,00 45,00 45,00

RK imprejmuire perimetrala 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00

Proiectare si executie sistem de securitate 35,00 35,00 35,00 35,00 35,00 35,00

Expertiza tehnica pentru respectarea cerintei 
fundamentale securitate la incendiu si intocmirea 
documentelor necesare in vederea obtinerii 
avizului / autorizatiei de securitate la incendiu

50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00

Expertiza tehnica si DALI pt eficientizare 
energetica

85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00

Servicii verificare DALI pt eficientizare energetica 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

RK acoperis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CRRNPAH Calinesti 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proiectare RK canalizare si bai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proiectare RK canalizare exterioara 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00

Achizitie si montaj masina de gatit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Expertiza si proiectare RK poarta si imprejmuire 54,00 54,00 54,00 54,00 54,00 54,00

Achizitie si montaj centrala termica 80 kW 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00
Expertiza tehnica pentru respectarea cerintei 
fundamentale securitate la incendiu si intocmirea 

16,00 16,00 16,00 16,00 16,00 16,00

CAbR Campina 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Achizitie si montaj masina de gatit 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00

CSC Sf. Filofteia Campina 121,50 121,50 121,50 0,00 121,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,50 0,00 121,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Expertiza si proiectare RK Cladire Secaria 85,50 85,50 85,50 85,50 85,50 85,50

Expertizare tehnică privind rezistența si stabilitatea 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00

CSC Sinaia 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Expertiza si proiectare RK refunctionalizare cladire 
Breaza

280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00

Achizitie si montaj centrale termice 28-30 kw - 4 
buc

26,00 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00

CRRNPAH Nedelea 469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Expertiza tehnica pentru respectarea cerintei 
fundamentale securitate la incendiu si intocmirea 
documentelor necesare in vederea obtinerii avizului 
/ autorizatiei de securitate la incendiu

52,00 52,00 52,00 52,00 52,00 52,00

Proiectare faza SF reconfigurare statie epurare 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00
Achizitie robot de bucatarie 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00

Achizitie si montaj masina  de spalat vase 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00
Expertiza tehnica si DALI pt eficientizare 
energetica

320,00 320,00 320,00 320,00 320,00 320,00

Servicii verificare DALI pt eficientizare energetica 28,00 28,00 28,00 28,00 28,00 28,00

CRRNPAH Urlati 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proiectare faza DALI lucrari de consolidare Pav.55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Achizitie si montaj masina de curatat cartofi 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00

Achizitie si montaj spalatoare inox 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00

CITOPAH URLATI 145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proiectare racordare la canalizare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proiectare imprejmuire din plasa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7



Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsoriz
ari

HG rest 
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de stat Buget judet Excedent
Credire 
bancare 
interne

Donatii 
/Sponsorizari

HG rest
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de 
stat 

Rest de executat 
la 01.01.2023

Valoare totală 
estimata

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2023

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 
Martie

Finantate din:

Proiectare sistematizare teren C3-C5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Achizitie si montaj centrala telefonica 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00

Achizitie si montaj centrale termice - 2 buc 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

Achizitie mese servire inox - 2 buc 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00
Achizitie masina  de spalat vase - 2 buc 35,00 35,00 35,00 35,00 35,00 35,00
Proiectare racordare la canalizare si amenajari 
exterioare

65,00 65,00 65,00 65,00 65,00 65,00

CIAPAH Liliesti- Baicoi 189,50 189,50 189,50 0,00 189,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,50 0,00 189,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proiectare, achizitie si montaj generator electric 125,00 125,00 125,00 125,00 125,00 125,00

Achizitie lada frigorifica 4,50 4,50 4,50 4,50 4,50 4,50

Achizitie si montaj centrale termice 80kw - 2buc 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00

CIAPAH Mislea 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actualizare proiect consolidare cladire (fosta 
staretie)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Achizitie si montaj centrala termica 50 kw cu 
boiler de 100 l

25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00

Uscatoare de rufe (2 buc) 70,00 70,00 70,00 70,00 70,00 70,00

CSC Sf Andrei Ploiesti 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Proiectare si executie sistem de securitate 35,00 35,00 35,00 35,00 35,00 35,00
Proiectare lucrari pt refunctionalizare si 
conformare la cerinta securitate la incendiu

105,00 105,00 105,00 105,00 105,00 105,00

Achizitie si montaj centrale termice 55kw - 3buc 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00
CSC Sf Maria Valenii de Munte 365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Expertiza si proiectare RK refunctionalizare cladire 320,00 320,00 320,00 320,00 320,00 320,00

Achizitie si montaj masina de gatit 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00
Achizitie si montaj masina de spalat rufe 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00
CAbRPAD Filipestii de Targ 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proiectare si executie sistem de securitate 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00

CSC Fantanele 169,00 169,00 169,00 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169,00 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Expertiza tehnica si DALI pt eficientizare 
energetica

155,00 155,00 155,00 155,00 155,00 155,00

Servicii verificare  DALI pt eficientizare energetica 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00

CAP. 70.02                                                                                                     
LOCUINȚE, SERVICII ȘI DEZVOLTARE PUBLICĂ

99.624,27 99.622,07 4.784,27 0,00 2.784,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 4.784,27 2.784,27 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 645,00 642,80 506,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Construire bloc de locuinte cu regim de inaltime S 
(cu adapost ALA) +P+8E

500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00

2
Functionarea  cazanului nr 5 pe perioada 
reabilitarii cosului de fum nr 2 din cadrul CET 
BRAZI

145,00 142,80 6,00 6,00 6,00 6,00

B. LUCRĂRI NOI 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Inlocuire arzatoare cu Nox redus la cazanul nr 5 
CET Brazi

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

Înființare rețea inteligentă de distribuție  gaze  
naturale in judetul Prahova-  comunele: Colceag, 
Boldesti Gradistea si Salciile 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00

8



Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsoriz
ari

HG rest 
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de stat Buget judet Excedent
Credire 
bancare 
interne

Donatii 
/Sponsorizari

HG rest
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de 
stat 

Rest de executat 
la 01.01.2023

Valoare totală 
estimata

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2023

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 
Martie

Finantate din:

3

Înființare rețea inteligentă de distribuție  gaze  
naturale in judetul Prahova-  comunele:
LAPOS, Jugureni, Calugareni, Fantanele, Vadu 
Sapat, Gura Vadului

10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

4

Înființare rețea inteligentă de distribuție  gaze  
naturale in judetul Prahova-  comunele:
Soimari, Chiojdeanca,Salcia, Apostolache, Gornet 
Cricov, Tataru, Sangeru

10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

5
Înființare rețea inteligentă de distribuție  gaze  
naturale in judetul Prahova-  comunele:
Talea, Adunati, Secaria, Sotriile, Valea Doftanei

10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

6
Înființare rețea inteligentă de distribuție  gaze  
naturale in judetul Prahova-  comunele:
Teisani, Izvoarele, Maneciu

10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

7

Înființare rețea inteligentă de distribuție  gaze  
naturale in judetul Prahova-  comunele:
Cerasu, Batrani, Srarchiojd, Posesti, Aricestii 
Zeletin, Carbunesti

10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

8

Realizarea, reabilitarea, extinderea si 
modernizarea unor obiective de investitii in 
sistemul de alimentare cu apa si canalizare 
destinate imbunatatirii sanatatii publice si 
mediului in conformitate cu indeplinirea 
obligatiilor privind gestionarea apelor uzate si 
accesul populatiei la apa potabila in Municipiul 
Ploiesti (Extindere retele subterane cartier Mitica 
Apostol)

260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 98.659,27 98.659,27 3.958,27 0,00 1.958,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 3.958,27 0,00 1.958,27 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

1
Expertiză tehnică rezervoare de înmagazinare  
aferente obiectivului "Reabilitare Sistem 
microzonal alimentare cu apă (sursa Crasna)"

39,27 39,27 39,27 39,27 39,27 39,27

2 Renovare energetica a cladirilor publice -Complex 
servicii comunitare -Breaza- strada Ocinei , nr 2

6.171,00 6.171,00 300,00 300,00 300,00 300,00

3
Renovare energetica a cladirilor publice -Centru de 
servicii comunitare Sf Maria Valenii de Munte - 
strada Berceni , nr 44

9.130,00 9.130,00 300,00 300,00 300,00 300,00

4 Extindere rețea de alimentare cu gaze naturale în 
județul Prahova

2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

5
Acord cadru privind intocmirea documentatiilor 
tehnico-economice  pentru cresterea eficientei 
energetice si Nzeb  a imobilelor publice

10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

6 Acord cadru privind  reabilitarea cladirilor publice 
prin cresterea eficientei energetice

5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00

9



Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsoriz
ari

HG rest 
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de stat Buget judet Excedent
Credire 
bancare 
interne

Donatii 
/Sponsorizari

HG rest
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de 
stat 

Rest de executat 
la 01.01.2023

Valoare totală 
estimata

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2023

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 
Martie

Finantate din:

7 Tineri în tranziție justă 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00

8 Solutie pentru Iluminatul cu telegestiune a 
drumurilor judetene

50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00

9
 Documentatii premergatoare depunerii cererilor 
de finantare, studii si asistenta in evaluarea 
proiectelor  

99,00 99,00 99,00 99,00 99,00 99,00

10 Acord cadru eficienta energetica ELENA                    
( inplementare finantare BEI)

81.000,00 81.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

11 Cascaveaua din Prahova-deliciu traditional 
romanesc

150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

10



Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsoriz
ari

HG rest 
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de stat Buget judet Excedent
Credire 
bancare 
interne

Donatii 
/Sponsorizari

HG rest
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de 
stat 

Rest de executat 
la 01.01.2023

Valoare totală 
estimata

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2023

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 
Martie

Finantate din:

CAP. 74.02                                                                                                   
PROTECȚIA MEDIULUI

1.723,00 1.674,52 1.674,52 0,00 1.674,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.674,52 0,00 1.674,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 1.028,00 979,52 979,52 0,00 979,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979,52 0,00 979,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1  Amenajarea accesului la stația de tratare mecano-
biologică Ploiești

260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00

2
 Dezvoltarea  si consolidarea Sistemului de 
Management Integrat al Deșeurilor in Județul 
Prahova

530,00 481,52 481,52 481,52 481,52 481,52

3 Planul de mentinere a calitatii aerului in judetul 
Prahova

238,00 238,00 238,00 238,00 238,00 238,00

B. LUCRĂRI NOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 695,00 695,00 695,00 0,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695,00 0,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Actualizare Plan judetean de gestionare a 
deseurilor

145,00 145,00 145,00 145,00 145,00 145,00

2 Mobilitate cu hidrogen H2 C.U.B. (Cazacu - Ureche - 
Baiul Mare)

150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

3 Ecologizarea siturilor industriale și a terenurilor 
contaminate

150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

4 Statie  tratare si epurare a apelor uzate in 
Municipiul Ploiesti

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 250,00 250,00

CAP. 84.02                                                                                              
TRANSPORTURI

3.213.932,07 3.192.532,32 250.544,11 0,00 55.612,10 0,00 0,00 0,00 29.171,91 165.760,10 0,00 1.514,07 252.058,18 0,00 53.773,10 0,00 0,00 29.171,91 169.113,17 0,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 2.908.542,07 2.887.415,63 245.417,42 0,00 50.485,41 0,00 0,00 0,00 29.171,91 165.760,10 0,00 1.514,07 246.931,49 0,00 48.646,41 0,00 0,00 29.171,91 169.113,17 0,00

1 Reabilitare si modernizare DJ 102 I, Valea 
Doftanei, judetul Prahova – Bradet, judetul Brasov 

11.207,00 11.207,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

2
Realizare sistem integrat de monitorizare a 
traficului de calatori pentru transport judetean de 
persoane pe teritoriul judetului Prahova

1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

3

Implementarea unui sistem inteligent de 
monitorizare si supraveghere video a traficului pe 
drumurile publice de interes judetean si 
dezvoltarea unui centru de management al 
traficului prin aplicatii video specializate

28.131,00 28.092,92 19.796,68 3.266,50 16.530,18 19.796,68 3.266,50 16.530,18

4 Amenajare sens giratoriu intersecție DJ 155 cu DN 
1, com. Păulești județul Prahova

304,87 14,05 14,05 14,05 14,05 14,05

5  Varianta ocolitoare Banesti-Valea Doftanei 1.209.196,95 1.206.690,94 500,00 500,00 500,00 500,00

6  Varianta ocolitoare Paulesti 175.347,82 174.329,09 54.747,33 500,00 54.247,33 54.747,33 500,00 54.247,33

7 Varianta ocolitoare Mizil 113.598,58 112.868,24 69.722,51 500,00 69.222,51 69.722,51 500,00 69.222,51

8 Pasaj denivelat peste DN 1 (Centură Vest) la 
intersecția cu DJ 101I și strada Buda - PNDL II 

131.076,78 130.540,94 60.309,00 34.671,10 25.637,90 -1.839,00 58.470,00 32.832,10 0,00 25.637,90

11



Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsoriz
ari

HG rest 
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de stat Buget judet Excedent
Credire 
bancare 
interne

Donatii 
/Sponsorizari

HG rest
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de 
stat 

Rest de executat 
la 01.01.2023

Valoare totală 
estimata

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2023

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 
Martie

Finantate din:

9 Reabilitare DJ 102 I - Valea Doftanei; km 35+100 - 
km 37+620" - PNDL II  

21.951,86 8.377,45 1.208,96 1.086,78 122,18 3.353,07 4.562,03 1.086,78 0,00 3.475,25

10 Acces rutier complementar descarcare A3 - 
Comarnic

341.382,50 341.020,08 800,00 800,00 800,00 800,00

11 Acces rutier complementar descarcare A3 - Azuga- 
Busteni

838.287,00 837.856,03 900,00 900,00 900,00 900,00

12 Centura de est a municipiului Câmpina 350,00 350,00 350,00 350,00 350,00 350,00

13 Infiintare piste de biciclete pe Drumul lui Bachus in 
judetul Prahova

300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00

H.G. nr. 514/12.07.2018 - Fondul de intervenție la 
dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de stat 
pe 2018, pentru unități administrativ-teritoriale 
afectate, din care 

6.242,72 5.425,99 5.425,99 0,00 589,97 0,00 0,00 0,00 4.836,02 0,00 0,00 0,00 5.425,99 0,00 589,97 0,00 0,00 4.836,02 0,00 0,00

1.1 Apărări de mal pentru protejare DJ 101 T, 0,200 
km, trei zone, comuna Bertea 

142,78 41,32 41,32 41,32 41,32 41,32

1.2 Consolidare şi refacere DJ 231, 0,040 km, zona km 
6+850, comuna Gornet

1.024,76 1.000,00 1.000,00 156,31 843,69 1.000,00 156,31 843,69

1.3 Consolidare şi refacere DJ 102 N, 0,080 km, sat 
Ţărculeşti, comuna Gornet Cricov

125,65 87,26 87,26 87,26 87,26 87,26

1.4 Consolidare şi refacere DJ 235, 0,020 km, zona km 
2+950, comuna Lapoş

1.024,33 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

1.5 Consolidare și refacere DJ 219, 0,150 km, pct. 
Achim, sat Bobiceşti, comuna Predeal Sărari 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.6 Apărare mal pentru protejare DJ 230, 0,130 km, 
zonă str. Alunilor - rezervoare apă, comuna Drajna

983,95 454,08 454,08 100,00 354,08 454,08 100,00 354,08

1.7 Refacere patru podeţe pe DJ 145, zona prop. 456, 
514, 528 şi 848, comuna Măgureni

53,93 8,75 8,75 8,75 8,75 8,75

1.8 Consolidare şi refacere DJ 101 S, 0,200 km, pct. 
"Carieră", comuna Secăria

1.502,12 1.476,99 1.476,99 1.476,99 1.476,99 1.476,99

1.9 Consolidare şi refacere DJ 102 I, 0,040 km, zona 
km 34+150, comuna Valea Doftanei         

657,59 657,59 657,59 657,59 657,59 657,59

1.10
Consolidare şi refacere DJ 102 I, 0,020 km, zona 
km 23+100, pct. "Podul Puiului", comuna Valea 
Doftanei

727,61 700,00 700,00 333,66 366,34 700,00 333,66 366,34

H.G. nr.531/2020 - Fondul de intervenție la 
dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de stat 
pe 2020, pentru unități administrativ-teritoriale 
afectate, din care

68,00 35,84 35,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,84 0,00 0,00 0,00 35,84 0,00 0,00 0,00 0,00 35,84 0,00 0,00

1 Refacere DJ 235, KM 2+250, 0,050 KM, comuna 
Lapos

68,00 35,84 35,84 35,84 35,84 35,84

12



Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsoriz
ari

HG rest 
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de stat Buget judet Excedent
Credire 
bancare 
interne

Donatii 
/Sponsorizari

HG rest
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de 
stat 

Rest de executat 
la 01.01.2023

Valoare totală 
estimata

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2023

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 
Martie

Finantate din:

H.G. nr. 177/04.04.2018 - Fondul de intervenție la 
dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de stat 
pe 2018, pentru unități administrativ-teritoriale 
afectate, din care

3.924,93 3.750,69 3.750,69 0,00 745,93 0,00 0,00 0,00 3.004,76 0,00 0,00 0,00 3.750,69 0,00 745,93 0,00 0,00 3.004,76 0,00 0,00

1
Consolidare şi refacere DJ 102 N 0,040 km, zona 
Pod Rotari, pct. Tudorache; satul Şoimeşti; comuna 
Ceptura - HG 177/2018

1.053,93 1.000,00 1.000,00 245,93 754,07 1.000,00 245,93 754,07

2

Consolidare şi refacere DJ 219, 0,115 km, comuna 
Predeal Sărari (0,020 km, pct. Petre Georgeta, 
satul Predeal, 0,010 km, pct. Dragomir, satul 
Predeal, 0,010km, pct. Paun, satul Predeal, 0,040 
km, pct. Cireş, satul Zâmbroaia, 0,020 km, pct. 
Brutaru, satul Zâmbroaia, 0,015km, pct. Păsăroiu, 
satul Zâmbroaia) - HG 177/2018

2.871,00 2.750,69 2.750,69 500,00 2.250,69 2.750,69 500,00 2.250,69

H.G. nr. 718/2020 - Fondul de intervenție la 
dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de stat 
pe 2020, pentru unități administrativ-teritoriale 
afectate, din care

1.091,00 1.056,37 1.056,37 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 806,37 0,00 0,00 0,00 1.056,37 0,00 250,00 0,00 0,00 806,37 0,00 0,00

1
Consolidare şi refacere DJ 100 E, 0,030 km, punct 
"Boncu", satul Valea Bradului, comuna Proviţa de 
Sus

981,00 946,37 946,37 250,00 696,37 946,37 250,00 696,37

2
Consolidare şi refacere DJ 101 R (strada Carol I), 
0,050 km, zonă intersecţie cu DN 1 (E 60), comuna 
Cornu

110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00

H.G. nr. 992/2021 - Fondul de intervenție la 
dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de stat 
pe 2021, pentru unități administrativ-teritoriale 
afectate, din care

24.581,06 24.000,00 24.000,00 0,00 3.511,08 0,00 0,00 0,00 20.488,92 0,00 0,00 0,00 24.000,00 0,00 3.511,08 0,00 0,00 20.488,92 0,00 0,00

1 Consolidare si refacere DJ 207, L= 0.600 
km,comuna Sotrile

8.082,53 8.000,00 8.000,00 482,53 7.517,47 8.000,00 482,53 7.517,47

2
Refacere DJ 102 I -   L= 0.500 km, DJ 101R - 
L=0.100 km și DJ 207 - L= 0.035 km municipiul 
Campina 

2.061,34 2.000,00 2.000,00 761,35 1.238,65 2.000,00 761,35 1.238,65

3 Refacere și consolidare DJ 101 T, L=0.640, Comuna 
Bertea (PV nr. 2954/28.05.2021 )

6.106,96 6.000,00 6.000,00 336,96 5.663,04 6.000,00 336,96 5.663,04

4 Refacere DJ234, L=0.650km , comuna Chiojdeanca 
(PV nr. 261/17.02.2021 )

5.106,95 5.000,00 5.000,00 606,95 4.393,05 5.000,00 606,95 4.393,05

5 Refacere DJ219  L= 0.125km, comuna Predeal 
Sarari (PV nr. 3705/25.06.2021)

2.114,11 2.000,00 2.000,00 614,11 1.385,89 2.000,00 614,11 1.385,89

6 Refacere DJ 234, L= 0.021 km , comuna Salcia (PV 
nr. 941/07.04.2021)

1.109,17 1.000,00 1.000,00 709,18 290,82 1.000,00 709,18 290,82

B. LUCRĂRI NOI 300.000,00 300.000,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 Varianta ocolitoare Vălenii de Munte 300.000,00 300.000,00 10,00 10,00 10,00 10,00

13



Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsoriz
ari

HG rest 
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de stat Buget judet Excedent
Credire 
bancare 
interne

Donatii 
/Sponsorizari

HG rest
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de 
stat 

Rest de executat 
la 01.01.2023

Valoare totală 
estimata

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2023

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 
Martie

Finantate din:

2 Modernizare DJ 102 I, L=0,230 Km, in zona parcare 
Popas, sat Tesila, comuna Valea Doftanei

0,00 0,00 0,00 0,00 290,00 290,00 290,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 5.390,00 5.116,69 5.116,69 0,00 5.116,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290,00 4.826,69 0,00 4.826,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Extindere la 4 benzi giratoriu suspendat DJ102 I cu 
DN1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Extindere la 3 benzi giratoriu suspendat DJ102  cu 
DN1B

150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

3 Sistematizare rutiera DJ 105 cartier Magnolia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Sistematizare rutiera DJ 155 cartier Magnolia 300,00 300,00 300,00 300,00 -290,00 10,00 10,00

5
Reabilitare pod peste râul Prahova pe DJ 147, km 
5+360. Malamuc, comuna Gherghiţa, judeţul 
Prahova 

300,00 283,69 283,69 283,69 283,69 283,69

6 Reabilitare pod peste torentul "Vlădișor" pe DJ 
102I , km 23+950, comuna Valea Doftanei 

200,00 123,74 123,74 123,74 123,74 123,74

7 Construire pod peste râul Teleajen, pe DJ 102 B - 
km 1+700, Drajna 

400,00 280,19 280,19 280,19 280,19 280,19

8 Construire pod peste râul Doftana, pe DJ 100 E - 
km 14+650, Telega (proiectare)

400,00 376,35 376,35 376,35 376,35 376,35

9

Modernizarea, reabilitarea și extinderea traseului 
Azuga - Bușteni - Gura Vitioarei, prin 
Accesibilizarea golului alpin Munții Baiului și a 
drumurilor județene DJ 102I, DJ 101T, DJ 102, DJ 
100G

10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

10 Reabilitare pod peste raul Teleajen pe DJ 217 km 
2+725 comuna Lipanesti

80,00 42,72 42,72 42,72 42,72 42,72

11 DALI Reabilitare DJ 230 , Km 0+000 (intersectie DJ 
102 B) - Km 11+536 (intersectie DC 30 )

150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

12 DALI Reabilitare DJ 100 N, KM 0+000 (intersectie 
DJ 102 ) - Km 8+500 (intersectie DN1A) 

150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

13 DALI Reabilitare DJ102 L , Km 0+000 (intersectie DJ 
102 B) - Km 9+904 (limita judet Buzau) 

152,00 152,00 152,00 152,00 152,00 152,00

14  DALI Reabilitare DJ 100 H, Km 0+000 (intersectie 
DN1B ) - Km 11+000 (intersectie DJ 104 N) 

150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

15 DALI Reabilitare DJ 219, zona Predeal Sarari 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

16 DALI Reabilitare  DJ 216 A Stefesti-  Slanic 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

17 Extindere la 4 benzi (2 pe sens) DJ 236 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00

18 Modernizare si reabilitare DJ 146 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00

14



Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsoriz
ari

HG rest 
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de stat Buget judet Excedent
Credire 
bancare 
interne

Donatii 
/Sponsorizari

HG rest
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de 
stat 

Rest de executat 
la 01.01.2023

Valoare totală 
estimata

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2023

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 
Martie

Finantate din:

19 Imbunatatirea nivelului de conectare intre 
localitati invecinate DJ 103 S

119,00 119,00 119,00 119,00 119,00 119,00

20 Modernizare si reabilitare DJ 100 B 238,00 238,00 238,00 238,00 238,00 238,00

21 Modernizare si reabilitare DJ 100 N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Modernizare si reabilitare DJ 102  N 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00

23 Modernizare si reabilitare DJ 101 S 238,00 238,00 238,00 238,00 238,00 238,00

24 Imbunatatirea nivelului de conectare intre 
localitati invecinate DJ 233 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 Modernizare si reabilitare DJ 101R 238,00 238,00 238,00 238,00 238,00 238,00

26 Modernizare si reabilitare DJ 101 P 119,00 119,00 119,00 119,00 119,00 119,00

27 Modernizare si reabilitare DJ 100 E - DJ 214 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00

28 Modernizare si reabilitare DJ 102 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Modernizare si reabilitare acces DJ 102 - UAT 
Ploiesti- UAT Blejoi

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Pasaje Azuga Sud 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

31 Pasaje  Sinaia-Nord 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

32 Pasaje  Sinaia Sud 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

33 Velo Valahia 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00

34

”Creșterea mobilității urbane nepoluante prin 
investiții de tip integrat în soluții inteligente 
aferente unui coridor de mobilitate și prin 
redirecționarea circulației rutiere printr-un pasaj 
subteran în zona centrală a municipiului Câmpina”

350,00 350,00 350,00 350,00 350,00 350,00

35 Reabilitare si modernizare DJ 139 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00

36 Pod pe DJ 100 B Km 28+524 Baraitaru 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00

Direcția Județeană de Protecția Plantelor și de 
Întreținere Drumuri Județene

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotări independente 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Tocator crengi si resturi vegetale 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00

2 Motocoase 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00

3 Emondor de inaltime 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

CAP. 87.02                                                                                                                 
ALTE ACȚIUNI ECONOMICE

115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Serviciul Public Judeţean Salvamont Prahova 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15



Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsoriz
ari

HG rest 
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de stat Buget judet Excedent
Credire 
bancare 
interne

Donatii 
/Sponsorizari

HG rest
PNDL rest/ 
PNI/PNRR

Buget de 
stat 

Rest de executat 
la 01.01.2023

Valoare totală 
estimata

DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2023

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 
Martie

Finantate din:

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 Drona de cautare cu termoviziune 40 40 40 40 40 40

2 Sistem de troliu si trepied pentru salvarea din 
abrupt 40 40 40 40 40 40

3 Monitor functii vitale 35 35 35 35 35 35

DIRECTIA TEHNICA
DIRECTIA PATRIMONIU

DIRECTOR EXECUTIV DIRECTOR EXECUTIV
DANIEL MINCULESCU IAMANDI MIHAELA

16



JUDEŢUL PRAHOVA ANEXA NR.84
Unitatea administrativ-teritoriala :CONSILIUL JUDETEAN PRAHOVA LA HOTARAREA NR.

DIN DATA DE

 I -Credite de angajament
 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
ESTIMAT 2024 2025 2026 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

I 3.517.153,35 309.780,82 38.778,61 43.941,23 34.800,52 3.082.517,16

I
II

     din care:
I
II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare 3.095.624,67 283.975,14 38.263,61 43.424,23 34.800,52 2.687.826,16
I 3.095.624,67 283.975,14 38.263,61 43.424,23 34.800,52 2.687.826,16
II

I
II

I
II

     din care:
I
II

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 307.065,60 7.075,60 0,00 0,00 0,00 299.990,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00
II

I
II

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

PROGRAMUL DE INVESTIŢII PUBLICE PE GRUPE DE INVESTIŢII ŞI SURSE DE FINANŢARE

2023
PROPUNERI

I / II

7101 Active fixe

 02 Buget local

 1. Total surse de finanţare

TOTAL GENERAL

TOTAL GENERAL

Page 1



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
ESTIMAT 2024 2025 2026 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2023
PROPUNERI

I / II

     
I
II

     din care:
I
II

C. Alte cheltuieli de investiţii 114.463,08 18.730,08 515,00 517,00 0,00 94.701,00
I 114.463,08 18.730,08 515,00 517,00 0,00 0,00
II
I
II
I
II

     din care:
I
II

a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II

b. dotari independente
I
II
I
II
I
II
I
II

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
I
II
I
II
I
II

     din care:

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

 02 Buget local

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

Page 2



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
ESTIMAT 2024 2025 2026 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2023
PROPUNERI

I / II

     
I
II

d. cheltuieli proiectare si execurie lucrari accidentale
I
II
I
II
I
II

     din care:
I
II

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor
I
II
I
II
I
II

     din care:
I
II

CAPITOL 51.02 90.960,74 21.781,34 30.063,03 28.115,37 11.000,00 0,00

I 90.959,74 21.781,34 30.063,03 28.115,37 11.000,00 0,00
II
I
II
I
II

     din care:
I
II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
I 83.265,50 15.118,10 29.548,03 27.598,37 11.000,00 0,00
II 83.264,50 15.118,10 29.548,03 27.598,37 11.000,00 0,00

I 83.265,50 15.118,10 29.548,03 27.598,37 11.000,00 0,00
II 83.264,50 15.118,10 29.548,03 27.598,37 11.000,00 0,00
I
II

     din care:

 02 Buget local

7101 Active fixe

 02 Buget local

TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

Page 3



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
ESTIMAT 2024 2025 2026 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2023
PROPUNERI

I / II

     
I 83.265,50 938,64 29.548,03 27.598,37 11.000,00 0,00
II 83.264,50 938,64 29.548,03 27.598,37 11.000,00 0,00

 PNI 14.179,46
PNI 14.179,46
B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 

I 1.639,30 1.639,30 0,00 0,00 0,00 0,00
II 1.639,30 1.639,30 0,00 0,00 0,00 0,00
I 1.639,30 1.639,30 0,00 0,00 0,00 0,00
II 1.639,30 1.639,30 0,00 0,00 0,00 0,00
I
II

     din care:
I 1.639,30 1.639,30 0,00 0,00 0,00 0,00
II 1.639,30 1.639,30 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Alte cheltuieli de investiţii 
I 6.055,94 5.023,94 515,00 517,00 0,00 0,00
II 6.055,94 5.023,94 515,00 517,00 0,00 0,00

I 6.055,94 5.023,94 515,00 517,00 0,00 0,00
II 6.055,94 5.023,94 515,00 517,00 0,00 0,00
I
II

     din care:
I
II

a. Achizitii de imobile 
I
II
I
II

     din care:
I
II

b. dotari independente
I 2.030,44 2.030,44
II 2.030,44 2.030,44
I
II
I
II 4.025,50 2.993,50 515,00 517,00

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

 02 Buget local

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

7101 Active fixe  B LOCAL

TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

Page 4



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
ESTIMAT 2024 2025 2026 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2023
PROPUNERI

I / II

     
I 4.025,50 2.993,50 515,00 517,00
II

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
I
II
I
II
I
II

     din care:
I
II

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor
I
II
I
II
I
II

     din care:
I
II

CAPITOL 54.02 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II

 1. Total surse de finanţare I
C.ALTE CHELTUIERLI DE INVESTITII 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 02 Buget local I
     din care:

I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00
II 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAPITOL 60.02 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II
I

I
II

     din care: 55,00 55,00

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

Page 5



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
ESTIMAT 2024 2025 2026 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2023
PROPUNERI

I / II

     
I 55,00 55,00
II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
I
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II
I
II

     din care:
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II
I
II

     din care:
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL

I 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I
II

     din care:
I 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II

b. dotari independente
TOTAL GENERAL

I

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

Page 6



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
ESTIMAT 2024 2025 2026 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2023
PROPUNERI

I / II

     I
II
I
II

CAPITOL 61.02 1.116,38 1.116,38 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL GENERAL 1.116,38 1.116,38 0,00 0,00 0,00 0,00

I
II
I
II

     din care:
I
II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II
I
II

     din care:
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II

I
II

     din care:
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL 1.116,38 1.116,38 0,00 0,00 0,00 0,00

I 1.116,38 1.116,38 0,00 0,00 0,00 0,00
II
I
II

     din care:
I

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 01 Buget local

7101 Active fixe

Page 7



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
ESTIMAT 2024 2025 2026 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2023
PROPUNERI

I / II

     a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II

b. dotari independente
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

I 1.116,38 1.116,38 0,00 0,00 0,00 0,00
II 1.116,38 1.116,38 0,00 0,00 0,00 0,00

CAPITOL 65.02 1.700,00 1.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL GENERAL 1.700,00 1.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I
II
I
II

     din care:
I
II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II

I
II

     din care:
I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

Page 8



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
ESTIMAT 2024 2025 2026 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2023
PROPUNERI

I / II

     
I 1.400,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 1.400,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I
II

     din care:
I 1.400,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 1.400,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I
II

     din care:
I
II

a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b. dotari independente
TOTAL GENERAL

I
II
I
II
I
II

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL

I
II
I

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

Page 9



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
ESTIMAT 2024 2025 2026 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2023
PROPUNERI

I / II

     
II

     din care:
I
II

CAPITOL 66.02 101.169,50 16.710,92 4.857,64 12.825,86 19.593,52 61.364,44
TOTAL GENERAL 101.169,50 16.710,92 4.857,64 12.825,86 19.593,52 61.364,44

I
II

I
II

     din care:
I
II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL

I 100.174,30 15.715,72 4.857,64 12.825,86 19.593,52 61.364,44
II 100.174,30 15.715,72 4.857,64 12.825,86 19.593,52 61.364,44

I
II

     din care:
I 100.174,30 13.630,07 4.857,64 12.825,86 19.593,52 61.364,44
II 100.174,30 13.630,07 4.857,64 12.825,86 19.593,52 61.364,44

B DE STAT 2.085,65
B DE STAT 2.085,65
B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL

I 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I
II

     din care:
I 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL 95,20 95,20 0,00 0,00 0,00 0,00

I 95,20 95,20 0,00 0,00 0,00 0,00
II

 02 Buget local

7101 Active fixe  B LOCAL

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

Page 10



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
ESTIMAT 2024 2025 2026 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2023
PROPUNERI

I / II

     I
II

     din care:
I 95,20 95,20 0,00 0,00 0,00 0,00
II 95,20 95,20 0,00 0,00 0,00 0,00

a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II

b. dotari independente
TOTAL GENERAL

I
II
I
II
I
II

CAPITOL 67.02 4.871,14 4.150,00 721,14 0,00 0,00 0,00
TOTAL GENERAL 4.871,14 4.150,00 721,14 0,00 0,00 0,00

I
II
I
II

     din care:
I
II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare 4.871,14 4.150,00 721,14 0,00 0,00
TOTAL GENERAL 4.871,14 4.150,00 721,14 0,00 0,00 0,00

I
II
I
II

     din care:
I 4.871,14 2.750,00 721,14 0,00 0,00 0,00
II 4.871,14 2.750,00 721,14 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe B LOCAL

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

 01 Buget local

7101 Active fixe

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

Page 11



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
ESTIMAT 2024 2025 2026 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2023
PROPUNERI

I / II

     PNI 1.400,00
PNI 1.400,00

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 

TOTAL GENERAL
I
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I
II

     din care:
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL

I
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I
II

     din care:
I
II

a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II

b. dotari independente
TOTAL GENERAL

I
II
I
II
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

Page 12



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
ESTIMAT 2024 2025 2026 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2023
PROPUNERI

I / II

     
c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II

BUGET JUDET- NEELIGIBIL PNRR

I
II

61-Proiecte cu finatare din sumele aferente componentei de imprumut a PNRR

CAPITOL 68.02 5.630,21 5.630,21 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL GENERAL 5.630,21 5.630,21 0,00 0,00 0,00 0,00

I
II

I
II

     din care:
I
II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL 274,31 274,31 0,00 0,00 0,00 0,00

I 274,31 274,31 0,00 0,00 0,00 0,00
II

I

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

60 -Proiecte cu finatare din sumele reprezentand asistenta financiara nerambursabila aferenta PNRR

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

Page 13



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
ESTIMAT 2024 2025 2026 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2023
PROPUNERI

I / II

     
II

     din care:
I
II 274,31 274,31 0,00 0,00 0,00 0,00

274,31 274,31 0,00 0,00 0,00
B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL 2.516,30 2.516,30 0,00 0,00 0,00 0,00

I 2.516,30 2.516,30 0,00 0,00 0,00 0,00
II

I
II

     din care:
I 2.516,30 2.516,30 0,00 0,00 0,00 0,00
II 2.516,30 2.516,30 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL 2.839,60 2.839,60 0,00 0,00 0,00 0,00

I 2.839,60 2.839,60 0,00 0,00 0,00 0,00
II

I
II

     din care:
I
II

a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I 2.839,60 2.839,60 0,00 0,00 0,00 0,00
II 2.839,60 2.839,60 0,00 0,00 0,00 0,00

b. dotari independente
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 02 Buget local

7101 Active fixe

Page 14



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
ESTIMAT 2024 2025 2026 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2023
PROPUNERI

I / II

     
I
II

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I

CAPITOL 70.02 99.622,07 4.784,27 136,80 0,00 0,00 94.701,00
TOTAL GENERAL 99.622,07 4.784,27 136,80 0,00 0,00 94.701,00

I
II

I
II

     din care:
I
II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL 642,80 506,00 136,80 0,00 0,00 0,00

I 642,80 506,00 136,80 0,00 0,00 0,00
II

I
II

     din care:
I 642,80 506,00 136,80 0,00 0,00 0,00
II 642,80 506,00 136,80 0,00 0,00 0,00

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

Page 15



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
ESTIMAT 2024 2025 2026 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2023
PROPUNERI

I / II

     
TOTAL GENERAL 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II

I
II

     din care:
I 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00

Credite interne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Credite interne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL 98.659,27 3.958,27 0,00 0,00 0,00 94.701,00

I 98.659,27 3.958,27 0,00 0,00 0,00 94.701,00
II

I
II

     din care:
I
II

a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II

b. dotari independente
TOTAL GENERAL

I
II

I
II

I
7101 Active fixe

 01 Buget local

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

 02 Buget local

7101 Active fixe  B LOCAL

 1. Total surse de finanţare

7101 Active fixe

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

 1. Total surse de finanţare

Page 16



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
ESTIMAT 2024 2025 2026 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2023
PROPUNERI

I / II

     
II

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL

I
II
I 98.659,27 1.958,27 94.701,00
II 98.659,27 1.958,27 94.701,00

     din care:
I 2.000,00
II 2.000,00

B DE STAT
CAPITOL 74.02 1.674,52 1.674,52 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL GENERAL 1.674,52 1.674,52 0,00 0,00 0,00 0,00

I
II

I
II

     din care:
I

7101 Active fixe II
A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL 979,52 979,52 0,00 0,00 0,00 0,00

I 979,52 979,52 0,00 0,00 0,00 0,00
II

I
II

     din care:
I 979,52 979,52 0,00
II 979,52 979,52 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II

I
II

     din care:
I
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe

 02 Buget local

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

 1. Total surse de finanţare

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

B DE STAT 

Page 17



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
ESTIMAT 2024 2025 2026 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2023
PROPUNERI

I / II

     C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL 695,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 695,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II
I
II

     din care:
I
II

a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II

b. dotari independente
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

I
II

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I 695,00 695,00
II 695,00 695,00

CAPITOL 84.02 3.210.234,79 252.058,18 3.000,00 3.000,00 4.207,00 2.926.451,72
TOTAL GENERAL 2.909.944,79 251.758,18 3.000,00 3.000,00 4.207,00 2.626.461,72

I
II 1. Total surse de finanţare

7101 Active fixe

 02 Buget local

 1. Total surse de finanţare

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

 01 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

Page 18



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
ESTIMAT 2024 2025 2026 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2023
PROPUNERI

I / II

     I
II

     din care:
I
II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL 2.905.118,10 246.931,49 3.000,00 3.000,00 4.207,00 2.626.461,72

I 2.905.118,10 246.931,49 3.000,00 3.000,00 4.207,00 2.626.461,72
II

I
II

     din care:
I 3.000,00 3.000,00 4.207,00 2.626.461,72
II 2.905.118,10 48.646,41 3.000,00 3.000,00 4.207,00 2.626.461,72

48.646,41
Credite interne 0,00
PNDL/PNRR/PNI 169.113,17
HG 29.171,91
B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL 300.290,00 300,00 0,00 0,00 0,00 299.990,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II

I
II

     din care:
I 300.290,00 300,00 299.990,00
II 300.290,00 300,00 299.990,00

C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL 4.826,69 4.826,69 0,00 0,00 0,00 0,00

I 4.826,69 4.826,69 0,00 0,00 0,00 0,00
II
I
II

     din care:
I
II

a. Achizitii de imobile 

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe  B LOCAL

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

Page 19



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
ESTIMAT 2024 2025 2026 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2023
PROPUNERI

I / II

     
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II

b. dotari independente
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

I
II

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I 4.826,69 4.826,69
II 4.826,69 4.826,69

d. cheltuieli proiectare si execurie lucrari accidentale
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

Page 20



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
ESTIMAT 2024 2025 2026 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2023
PROPUNERI

I / II

     
I
II
I
II

     din care:
I
II

I
II

CAPITOL 87.02 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL GENERAL 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I
I
II

     din care:
I
II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II
I
II

     din care:
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II
I
II

     din care:
I
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II

 02 Buget local I
     din care:

7101 Active fixe

 07 Credite interne

58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

Page 21



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
ESTIMAT 2024 2025 2026 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2023
PROPUNERI

I / II

     
I
II

b. dotari independente
TOTAL GENERAL 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00

I 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II

 01 Buget local I
I
II

DIRECTIA 
PATROMONIU
DIRECTOR EXECUT
MIHAELA IAMANDI

DIRECTOR EXECUTIV
DANIEL MINCULESCU

DIRECTIA TEHNICA  

7101 Active fixe

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

Page 22



JUDETUL Anexa nr. 245
Unitatea administrativ-teritoriala la Hotararea nr…………
Institutia publica din………………………
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector _____________________
1.2 Municipiu/Oraş/Comună _____________________
1.3 Amplasament _____________________

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 131076,78
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2022 ( mii lei) 535,84
6. Valoarea programată în anul 2023 (mii lei) 58470,00
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2023( mii lei) 72070,94

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Pasaj denivelat peste DN 1 (Centură Vest) la intersecția cu DJ 101I și strada Buda - PNDL II 

84,02

22

PRAHOVA

15

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

- mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2022

1 2=3+…+9 3 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 131076,78 535,84 58470,00 72070,94

II 131076,78 535,84 58470,00 72070,94
 02 Buget local I 105438,88 535,84 32832,10 72070,94
     din care: II 105438,88 535,84 32832,10 72070,94
 51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Alte transferuri I

II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
71 Active nefinanciare I
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
7101 ACTIVE FIXE I 105438,88 535,84 32832,10 72070,94

II 105438,88 535,84 32832,10 72070,94
07 Credite interne I 0 0 0
07 Credite interne II 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
PNDL I 25637,9 0 25637,9
PNDL II 25637,9 0 25637,9
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
51.02 Transferuri de capital I

II

 ESTIMARI 
2025

 ESTIMARI 
2026

 Estimari anii 
ulterioriTOTAL PROGRAM 

2023
 ESTIMARI 

2024



JUDETUL Anexa nr. 246
Unitatea administrativ-teritoriala la Hotararea nr…………
Institutia publica din………………………
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector _____________________
1.2 Municipiu/Oraş/Comună _____________________
1.3 Amplasament _____________________

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 21951,86
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….)
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….)
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2022 ( mii lei) 13574,41
6. Valoarea programată în anul 2023 (mii lei) 4562,03
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2023( mii lei) 3815,42

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Reabilitare DJ 102 I - Valea Doftanei; km 35+100 - km 37+620" - PNDL II  

84,02

22

PRAHOVA

15

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

- mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2022

1 2=3+…+9 3 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 21951,86 13574,41 4562,03 3815,42

II 21951,86 13574,41 4562,03 3815,42
 02 Buget local I 7336,65 2434,45 1086,78 3815,42
     din care: II 7336,65 2434,45 1086,78 3815,42
 51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Alte transferuri I

II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
71 Active nefinanciare I
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
7101 ACTIVE FIXE I 7336,65 2434,45 1086,78 3815,42

II 7336,65 2434,45 1086,78 3815,42
07 Credite interne I 0 0 0
07 Credite interne II 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
PNDL I 14615,21 11139,96 3475,25 0 0 0
PNDL II 14615,21 11139,96 3475,25 0 0 0
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
51.02 Transferuri de capital I

II

 ESTIMARI 
2025

 ESTIMARI 
2026

 Estimari anii 
ulterioriTOTAL PROGRAM 

2023
 ESTIMARI 

2024



JUDETUL Anexa nr. 5
Unitatea administrativ-teritoriala la Hotararea nr…………
Institutia publica din………………………
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Sistematizare rutiera DJ 155 cartier Magnolia
Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector _____________________
1.2 Municipiu/Oraş/Comună _____________________
1.3 Amplasament _____________________

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 10,00
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2022 ( mii lei)
6. Valoarea programată în anul 2023 (mii lei) 10,00
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2023( mii lei)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

84,02

22

PRAHOVA

15

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

- mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2022

1 2=3+…+9 3 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 10,00 10,00

II 10,00 10,00
 02 Buget local I 10,00 10,00
     din care: II 10,00 10,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Alte transferuri I

II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
71 Active nefinanciare I
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
7101 ACTIVE FIXE I 10,00 10,00

II 10,00 10,00
07 Credite interne I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
51.02 Transferuri de capital I

II

 ESTIMARI 
2025

 ESTIMARI 
2026

 Estimari anii 
ulterioriTOTAL PROGRAM 

2023
 ESTIMARI 

2024



ROMANIA Anexa nr. 358
JUDETUL PRAHOVA la Hotararea nr…………
CONSILIUL JUDETEAN PRAHOVA din………………………

                                                                                                                                                                                                             LISTA  DE INVESTITII

                                                                                                 PE ANUL 2023

                                                                                la cap. 66.02 - Sanatate

                                                         SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PLOIESTI

 - MII LEI -

Nr . 
Crt. DENUMIREA INVESTITIEI

PROGRAM 
AN 2023

INFLUENTE
+/-

BVC 
RECTIFICAT

TOTAL CHELTUIELI DE INVESTITII 6.869,00 6.831,00 13.700,00
A. Lucrari in continuare total , din care : 1.565,00 0,00 1.565,00

1 Realizare scara metalica si usa acces personal laborator analize 
medicale 14,00

14,00
2 Proiectare + executie - Instalatii electrice iluminat de siguranta 776,00 776,00

3 Lucrari reabilitare tablouri generale Locatia Obstetrica Ginecologie 215,00
215,00

4
Lucrari executie sistem stingere incendiu compus din rezervor apa, 
coloane distributie, hidranti interiori si exteriori 560,00 560,00

B. Lucrari noi total ,din care : 1.300,00 0,00 1.300,00

1 Lucrari de executie sistem de desfumare si lucrari pentru 
comformizarea cladirii privind rezistenta la foc

150,00
150,00

2 Lucrari construire scara de evacuare in caz de incendiu 150,00 150,00

3 Proiectare + executie privind extinderea sistemului de semnalizare, 
alarmare si alertare in caz de incendiu 600,00

600,00

4 Lucrari in vederea conformizarii cladirii la masurile de securitate 
incendiu - locatia Buna Vestire 200,00

200,00

5
Lucrari in vederea conformizarii cladirii la masurile de securitate 
incendiu - locatia Infectioase 200,00

200,00
C Alte cheltuieli de investitii 4.004,00 6.831,00 10.835,00

Dotari independente 3.814,00 6.831,00 10.645,00
1 Autoutilitara SML 235,00 235,00
2 Centrala detectie incendiu OG 34,00 34,00
3 Sistem detectie incendiu OG 205,00 205,00
4 Cazan otel cu focar cu inversiune de flacara 100,00 100,00
5 Mobilier medical - UPU 1.860,00 1.860,00
6 Ecograf cu doua sonde 300,00 300,00
7 Mobilier si accesorii Bloc operator Nord 990,00 990,00
8 Videolaringoscop 60,00 60,00
9 Dispozitiv de detectare si vizualizare vene 30,00 30,00
10 Aparat de radiologie cu brat tip 0 0,00 6.831,00 6.831,00

 CHELTUIELI  AFERENTE  STUDII DE FEZABILITATE SI 
PROIECTE 190,00 0,00 190,00

1 Servicii de intocmire documentatie tehnica pentru obtinere aviz si 
autorizatie la incendiu locatii spital 190,00 190,00



JUDEŢUL PRAHOVA             Anexa nr. 359
Unitatea administrativ-teritoriala:CONSILIUL JUDETEAN PRAHOVA             la Hotarea nr......
Instituţia publică:  SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PLOIESTI             din ...................
FORMULAR   14       
     I - Credite de angajament
    II - Credite bugetare

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

 1. Total surse de finanţare I 14.844,00 1.144,00 13.700,00 13.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 14.844,00 1.144,00 13.700,00 13.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I
     din care: II
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55 Transferuri interne I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
71 Active nefinanciare I

 1. Total surse de finanţare I 2.709,00 1.144,00 1.565,00 1.565,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 2.709,00 1.144,00 1.565,00 1.565,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 2.709,00 1.144,00 1.565,00 1.565,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 2.709,00 1.144,00 1.565,00 1.565,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55 Transferuri interne I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
71 Active nefinanciare I

II
75 Fond National de Dezvoltare I

II

CAPITOL 66.02
TOTAL GENERAL

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL

PROPUNERI 
2024

estimari

 ESTIMARI 
2025

ESTIMARI 
2025

anii 
ulteriori

                                        PROGRAMUL DE INVESTIŢII PUBLICE 
                                             PE GRUPE DE INVESTIŢII ŞI SURSE DE FINANŢARE 2023

CAPITOL/GRUPA/SURSA I/II TOTAL

Cheltuieli 
efectuate 
pana la 

31.12.2022

Rest de 
executat 

01.01.2023

Program 
2023

Esalonarea valorii ramase de finantat

1



 1. Total surse de finanţare I 1.300,00 0,00 1.300,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 1.300,00 0,00 1.300,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 1.300,00 0,00 1.300,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 1.300,00 0,00 1.300,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55 Transferuri interne I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
71 Active nefinanciare I

II
75 Fond National de Dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
06 Credite externe I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II

 1. Total surse de finanţare I 10.835,00 0,00 10.835,00 10.835,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 10.835,00 0,00 10.835,00 10.835,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55 Transferuri interne I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
71 Active nefinanciare I

II
75 Fond National de Dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
06 Credite externe I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II
75 Fond National de Dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
80 Alte surse I

II

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL

C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL

2



 51.02 Transferuri de capital I
II

 1. Total surse de finanţare I
II

 02 Buget local I
     din care: II
 51.02 Transferuri de capital I

II

 1. Total surse de finanţare I 10.645,00 0,00 10.645,00 10.645,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 10.645,00 0,00 10.645,00 10.645,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 10.645,00 0,00 10.645,00 10.645,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 10.645,00 0,00 10.645,00 10.645,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55 Transferuri interne I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
71 Active nefinanciare I

II
75 Fond National de Dezvoltare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz.

II
         .… I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II
75 Fond National de Dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
80 Alte surse -sponsorizari I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 1. Total surse de finanţare I 190,00 0,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 190,00 0,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 190,00 0,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL

TOTAL GENERAL

a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL

b. dotari independente

3



     din care: II 190,00 0,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55 Transferuri interne I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
71 Active nefinanciare I

II
75 Fond National de Dezvoltare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 1. Total surse de finanţare I
II

 02 Buget local I
     din care: II

 1. Total surse de finanţare I
II

 02 Buget local I
     din care: II
       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz.

 1. Total surse de finanţare I
II

 02 Buget local I
     din care: II
 51.02 Transferuri de capital I

II
06 Credite externe I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II

CAPITOL
TOTAL GENERAL

d. cheltuieli privind consolidarile
TOTAL GENERAL

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor
TOTAL GENERAL

4



FORMULAR:                        Anexa nr. 369
JUDETUL             la Hotararea nr………

Unitatea administrativ-teritoriala: SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PLOIESTI             din……………………
Institutia publica CONSILIUL JUDETEAN
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOIESTI
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)
(în preţuri luna 01 Anul 2023) 10.645,00

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) -
- -
- -

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) -

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 10.645,00
(în preţuri luna  01 anul 2023)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna 01.anul 2022)
4. Data programată a terminării şi PIF (luna 12 anul 2023)
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2022( mii lei) 0,00
6. Valoarea programată în anul 2023(mii lei) 10.645,00
7. Valoare ramasă de finanţat la 31,12,2023 ( mii lei) 0,00

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

    Aurtoutilitara SML, Centrala detectie incendiu OG, Sistem detectie incendiu OG, Cazan otel cu 
focar cu inversiune de flacara, Mobilier medical UPU, Ecograf cu doua sonde, Mobilier si accesorii 
Bloc operator Nord, Videolaringoscop, Dispozitiv de detectare si vizualizare vene, Aparat de 
radiologie cu brat de tip 0.

2215221522152215

66.02

22

PRAHOVA

15



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

  - mii lei -
I CHELTUIELI Rest de
II EFECTUATE executat la

până la 01.01.2022
31.12.2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 10.645,00 0,00 0,00 10.645,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 10.645,00 0,00 0,00 10.645,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I
     din care: II
 51.02 Transferuri de capital I

II
55 Alte transferuri I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
i I

II
71.01 Active fixe I 10.645,00 0,00 0,00 10.645,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 10.645,00 0,00 0,00 10.645,00 0,00 0,00 0,00 0,00
       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I
06 Credite externe I

II

II         

 ESTIMARI 
ANI 

ULTERIORI

    Aurtoutilitara SML, Centrala detectie incendiu OG, Sistem detectie incendiu 
OG, Cazan otel cu focar cu inversiune de flacara, Mobilier medical UPU, Ecograf 
cu doua sonde, Mobilier si accesorii Bloc operator Nord, Videolaringoscop, 
Dispozitiv de detectare si vizualizare vene, Aparat de radiologie cu brat de tip 0.

TOTAL PROGRAM 
2023

 ESTIMARI 
2024

 ESTIMARI 
2025

 ESTIMARI 
2026


	HOTARARE 
	R O M Â N I A
	JUDEŢUL PRAHOVA                                          PROIECT  NR. ______________

	Referat de aprobare 
	RAPORT 
	Anexa 1 -  15 martie 2023 
	Anexa_Nr_1

	2- cap 51.02 C- Furnizare CASUTE 
	pag 1
	pag 2

	3- cap 84.02 B-Moder DJ 102 I ZONA POPAS
	pag 1

	83-LISTA  MARTIE 2 NEGRU
	Sheet1

	84- SINTEZA NOUA
	14 credite de angajament

	245- cap 84.02 A- PASAJ DENIVELAT
	pag 1

	246- cap 84.02 A- REAB DJ 102 I VALEA DOFTANEI
	pag 1

	5- cap 84.02 C-Sistem DJ 155 MAGNOLIA 
	pag 1
	pag 2

	358- LISTA INVESTITII  SJU
	2020 LISTA INVESTITII FD CJ

	359-SINTEZA SJ 2023
	Sheet1

	369- FISA (C)- Dotari independente
	dotari independente
	pg.2

	HOT 48.pdf
	R O M Â N I A
	JUDEŢUL PRAHOVA


